
C
A

T
A

L
O

G
O

 P
A

R
T

I D
I R

IC
A

M
B

IO
S

P
A

R
E

 P
A

R
T

S
 C

A
T

A
LO

G
U

E
C

A
T

A
LO

G
U

E
 D

E
S

 P
IE

C
E

S
 D

E
T

A
C

H
E

E
S

DISTRIBUTORI DPX-A-RELIANCE-MIX
DISPENSER
VOLUCOMPTEURS

Cod. pubbl. TLO 28547 Rev. 00 04/03

g





Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY
Via Roma, 32
Tel. +39 (0342) 608111
TELEX 320268 NP NOR I
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPX-A-RELIANCE-MIX
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE 
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE 
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES 
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, 
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY 
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA 
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI 
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE 
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE, 
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

Divisione Misuratori e Distributori

g





INDICE / INDEX / INDEX
1



INDICE / INDEX / INDEX

TELAIO FRAME CHASSIS TOL 10113
TOL 10114

COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA

COMPUNTING-HEAD CASE COM-
PLENTING PARTS

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 10115
TOL 10116

GRUPPO DI POMPAGGIO ALU-
BLOCK

PUMPING SET, ALUBLOCK GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK TOL 10117
TOL 10118

COMPLETAMENTO GRUPPO DI 
POMPAGGIO

PUMPING SET COMPLETING PARTS COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
GROUPE DE POMPAGE

TOL 10119
TOL 10120

ELETTROVALVOLA E FLESSIBILE 
DI ASPIRAZIONE

SOLENOID VALVE AND SUCTION 
HOSE

ELECTROVANNE ET FLEXIBLE D’AS-
PIRATION

TOL 10121
TOL 10122

MOTORE ELETTRICO E CONDEN-
SATORI

ELECTRIC MOTOR AND CAPACI-
TORS

MOTEUR ELECTRIQUE ET CONDEN-
SATEURS

TOL 10123
TOL 10124

POMPA SOMMERSA SUBMERSED PUMP POMPE IMMERGEE TOL 10250
TOL 10251

MISURATORE AUTOSET 500 AUTOSET 500 VOLUME METER MESUREUR VOLUMETRIQUE AUTO-
SET 500

TOL 10125
TOL 10126

MISURATORE NP 1000 VOLUME METER NP 1000 MESUREUR VOLUMETRIQUE NP 
1000

TOL 10127
TOL 10128

IMPIANTO IDRAULICO MISCELA E 
BENZINA

HYDRAULIC SYSTEM MIX AND PET-
ROL

INSTALLATION HYDRAULIQUE ME-
LANGE ET ESSENCE

TOL 10129
TOL 10130

SERBATOIO OLIO OIL TANK RESERVOIR HUILE TOL 10131
TOL 10132

TRASMISSIONE PULSER E PULSER 
PAW94

PAW94 PULSER AND PULSER 
TRANSMISSION

EMETTEUR D’IMPULSION PAW94 ET 
TRANSMISSION

TOL 10133
TOL 10134

VARIATORE % OLIO OIL % VARIATOR VARIATEUR % HUILE TOL 10135
TOL 10136

POMPA DOSATRICE METERING PUMP POMPE DOSEUSE TOL 10137
TOL 10138

COMPLETAMENTO POMPA OLIO E 
VARIATORE

OIL PUMP AND VARIATOR COM-
PLETING COMPONENTS

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
POMPE HUILE ET VARIATEUR

TOL 10139
TOL 10140

GLOBO SPIA SIGHT GLASS BODY TEMOIN DE DEBIT TOL 10141
TOL 10142

TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI ERO-
GAZIONE

HOSES AND DELIVERY NOZZLES FLEXIBLES ET PISTOLETS DE RE-
FOULEMENT

TOL 10143
TOL 10144

PORTAPISTOLA DELIVERY NOZZLE HOLDER PORTE PISTOLET TOL 10145
TOL 10146

TESTATA OTP-E OTP-E COMPUTING-HEAD TETE DE COMPTAGE OTP-E TOL 10147
TOL 10148

COPERCHI TESTATA - SUPPORTI - 
ESPANSIONE

COMPUTING-HEAD COVERS - SUP-
PORTS - EXPANSION

COUVERCLES TETE DE COMPTAGE 
- SUPPORTS - EXTENSION

TOL 10149
TOL 10150
2



DISPLAY - SCHERMI - RETROILLU-
MINAZIONE

DISPLAY - SCREENS - BLACKLIGHT-
ING

DISPLAY - ECRANS - RETROE-
CLAIRAGE

TOL 10151
TOL 10152

VETRO E TASTIERA GLASS AND KEYBOARD VERRE ET CLAVIER TOL 10153
TOL 10154

TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 10155
TOL 10156

PANNELLI E COMPLETAMENTO PANELS AND COMPLETING COM-
PONENTS

PANNEAUX ET COMPOSANTS 
D’ACHEVEMENT

TOL 10157
TOL 10158

RECLAMISTICA ADVERTISING PUBLICITE TOL 10159
TOL 10160

IMPIANTO ELETTRICO 
DPX-A-2204-MIX

ELECTRIC SYSTEM DPX-A-2204-MIX SYSTEME ELECTRIQUE 
DPX-A-2204-MIX

TOL 10161
3



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TELAIO
FRAME
CHASSIS

TOL 10113
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

20 TLP62178 ASSIEME TRAVERSA BASE 
DPXA 48" L=1079mm

CROSSPIECE ASSY, DPXA 
48" L=1079mm BASE

ENS. TRAVERSE BATI DPXA 
48" L=1079mm

2

30 TLO56329 ASS. PIANALE 4 GRUPPI   
Dis.TOL06219/0

FLAT BED ASSY(4 
ASSEMBLY) Dwg. 
TOL06219/0

ENS.PLATEFORME(4 
GROUPES)Dess.TOL06219/

1

40 TLO1447600 FASCIAME COMUNE STD 
DPX-A 48" BIFRONTE

STD COMMON FRAME 
DPXA 48" BIFACE

CHASSIS COMMUN STD 
DPXA 48" BIFACE

1 ■

.100 TLO57504 ASSIEME FIANCATA PER 
DPX-A

SIDE WALL ASSY, DPX-A ENSEMBLE COTE POUR 
DPX-A

2

.200 TLP57037 ASS. ANGOLARE 
SUPERIORE PER DPX-A 48"

UPPER ANGLE BAR ASSY 
DPX-A 48"

ENS.CORNIERE 
SUPERIEURE POUR DPX-A 
48"

2

.300 TLP57520 ASS. SUPPORTO 
PORTAPISTOLE DPX-A 48"

NOZZLE BRACKET ASSY 
DPXA 48"

ENS.SUPPORT 
PORTE-PISTOLET DPXA 48"

2

.400 TLP57546 ASSIEME COLONNA DPX-A COLUMN ASS.Y  DPX-A ENSEMBLE COLONNE 
DPX-A

2

.500 TLZ56300 BOCCOLA DI 
REGOLAZIONE FRONTALI

FRONT PANELS 
ADJUSTING BUSH

DOUILLE DE REGLAGE 
PANNEAUX FRONTALES

4

.600 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.700 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 
PANNEAUX

2

.800 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

4

.900 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

28

.1000 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 8

.1100 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER 10,5 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

8

.1200 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 8

.1300 TLZ54142 TAPPO PER  FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 BOUCHON POUR TROU 
DIAM.9

12

.1400 FDA300200110 COPIGLIA 3X20 UNI1336 
FE37B

COTTER PIN 3X20 UNI1336 
FE37B

GOUPILLE 3X20 UNI1336 
FE37B

2

.1500 TLR48800 TARGA MATRICOLA 
DPX-.....

SERIAL NUMBER SIGN DPX PLAQUETTE MATRICULE 
DPX

1

.1600 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 2

50 TLO1447126 PIANALE G.S. COMPLETO 
*NERO*  DPXA 48"

SIGHT GLOBE BASE ASSY 
"BLACK" DPXA 48"

ENS.BASE TEMOIN DE 
DEBIT"NOIR"DPXA 48"

1 ■

.100 TLP57033 ASS. PIANALE SUPPORTO 
GLOBI SPIA DPX-A

SIGHT GLOBE SUPPORT 
FLAT BED ASSY DPX-A

ENS.PLATEFORME 
SUPP.TEMOIN.DEBIT DPX-A

1

.200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

8

.300 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.400 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4
60 TLO1447500 ASSIEME CONTENITORE 

TESTATE DPXA 48"
COMPUTING-HEAD CASE 
ASSY DPXA 48"

ENS.CONTENEUR TETE DE 
COMPTAGE DPXA 48"

1

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
4



PAG. ED. REV.

TELAIO
FRAME
CHASSIS

TOL 10114
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
5



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA 
COMPUNTING-HEAD CASE COMPLENTING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE DE 
COMPTAGE

TOL 10115
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

70 TLO1447505 COMPLETAMENTO CONT. 
DPX-A 48" II serie

COMPUT.-HEAD CASE 
COMPON.DPXA 48"II s.

COMP.D'ACHEV.CONT.TET
E DPXA 48"II seri

1 ■

.100 TLO26582 GUARNIZIONE PER 
CRISTALLO DPXA

GASKETFOR GLASS DPXA JOINT POUR VERRE DPXA 2

.200 TLO26589 GUARNIZIONE PER 
SPORTELLO DPXA

GASKET FOR DOOR, DPXA JOINT POUR PORTE DPXA 2

.300 TLP55896 ASS. CERNIERA PER 
VETRO DPX-A II serie

GLASS HINGE ASSY DPX-A 
II series

ENS.CHARNIERE POUR 
VITRE DPX-A II serie

4

.400 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

.500 TLP56742 PALETTO PER SERRATURA 
DYX

LOCK POLE DYX LEVIER FERMETURE DYX 2

.600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 3

.700 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.800 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.900 TLO57566 DISTANZIALE M8x20 F-F 
PASSANTE FORATO

SPACER,M8X20 F-F 
DRILLED

ENTRETOISE M8X20 PERCE 1

.1000 TLP55892 FERMO PER SIGILLI 
(DPX-A)

SEALS RETAINER DPX-A ARRET POUR PLOMBAGES 
DPX-A

2

.1100 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

4

380 TLO1498000 SPORTELLO COMPLETO x 
TASTIERA  *NERO*

KEYBOARD DOOR ASSY 
*BLACK*

ENS. VOLET POUR CLAVIER 
*NOIR*

2 ■

.100 TLO61973 SPORTELLO PER 
TASTIERA DPY-A -NERO-

KEYBOARD DOOR DPY-A 
-BLACK-

VOLET POUR CLAVIER 
DPY-A -NOIR-

2

.200 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.300 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.400 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4
390 TLO1397520 ASS. BASE CIECA X 

TASTIERA A 12 TASTI
12 PUSH-BUTT.KEYPAD 
BLIND BASE ASSY

ENS.BASE AVEUGLE 
CLAVIER A 12 POUSSOIRS

2 ■

.100 TLZ51333 BASE PER TASTIERA 
CIECA

BASE FOR BLIND 
KEYBOARD

BASE POUR CLAVIER 
AVEUGLE

2

.200 TLZ51336 GUARNIZIONE PER BASE 
TASTIERA

GASKET,KEYBOARD JOINT POUR CLAVIER 2

.300 TLO51335 CLIP DIA. 4 CLIP DIA. 4 CLIP DIA. 4 8

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
6



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA 
COMPUNTING-HEAD CASE COMPLENTING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE DE 
COMPTAGE

TOL 10116
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
7



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK 
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 10117
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00

130 TLO1329102 GRUPPO DI 
POMP.ALUBLOCK 50 LT 
STANDARD

PUMPING SET 50 LT 
STANDARD

GROUPE DE POMPAGE 50 
LT STANDARD

2

.100 TLO1329700 ASSIEME FILTRO 
ALUBLOCK

FILTER ASS.Y ALUBLOCK ENSEMBLE FILTRE 
ALUBLOCK

2

..100 TLS43684 CORPO FILTRO FILTER BODY CORPS DU FILTRE 2

..200 TLO43729 ASSIEME CARTUCCIA 
FILTRO

FILTERING CARTRIDGE 
ASS.Y

ENSEMBLE CARTOUCHE 
FILTRE

2

...100 TLZ43687 FILTRO ALUBLOCK 2000 FILTER FILTRE 2

...200 KHA059902601 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.59.99x2.62

OR GASKET I.D.  59.99X2062 JOINT TOROIDAL D.I. 
59.99X2062

2

...300 TLZ43685 SEDE VALVOLA FILTRO FILTER VALVE SEAT LOGEMENT SOUPAPE DE 
FILTRE

2

...400 TLS43738 VALVOLA DI FONDO BOTTOM VALVE CLAPET DE FOND 2

...500 KHA032903501 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.32.92x3.53

OR GASKET I.D. 32.92X3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
32.92X3.53

2

...600 KHA042502601 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.42.52x2.62

OR GASKET I.D.  42.52X2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 
42.52X2.62

2

..300 KHA078903501 OR 4312 D.I. 78,97X3,53  OR GASKET I.D. 78.97 X 3.53 JOINT TOROIDAL 
D.I.78,97X3,53 

2

..400 TLS43690 COPERCHIO FILTRO FILTER COVER COUVERCLE DU FILTRE 2

..500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

..600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

..700 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 STUD M6X35 GOUJON M6X35 4

..800 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.200 TLO1329500 POMPA A PALETTE 50 
L/MIN ALUBLOCK

12 BLADE PUMP 50 L/MIN 
ALUBLOCK

POMPE A 12 PALETTES 50 
L/MIN ALUBLOCK

2

..100 TLM43692 CORPO POMPA 50 L/MIN PUMP BODY 50L/MIN CORP POMPE 50L/MIN 2

..200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA 
12 PALE

CAST IRON 12-BLADE 
ROTOR ASSY

ENSABLE ROTOR FONTE 12 
PALETTES

2

...100 TLM45771 ROTORE IN GHISA 12 
PALETTE

CAST IRON ROTOR WITH 12 
BLADES

ROTOR EN FONTE A 12 
PALETTES

2

...200 TLO21344 ANELLO INTERNO INNER RING ANNEAU INTERIEUR 2

..300 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA BLADE FOR PUMP ROTOR PALETTE  ROTOR POMPE 24

..400 TLP45888 ALBERO DI COMANDO CONTROL SHAFT ARBRE DE COMMANDE 2

..500 TLZ20690 ANELLO DI TENUTA 24-16-5 SEALING RING  24-16-5 ANNEAU D'ETANCHEITE  
24-16-5

2

..600 TLM41671 COPERCHIO POMPA PUMP COVER COUVERCLE DE LA POMPE 2

..700 TLP20691 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 
28

SEEGER RING ANNEAU DE SURETE TYPE 
ZJ 28

2

..800 KHA098003518 GUARNIZIONE TORICA D.I 
98.02X3.5

OR GASKET I.D. 98.02X3.5 JOINT TOROIDAL D.I. 
98.02X3.5

2

..900 HCN060180110 VITE M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

..1000 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

6

..1100 FBM05022 LINGUETTA 
ARROTONDATA 5X5X22 
UNI6604

KEY 5X5X22 UNI6604 CLAVETTE 5X5X22 UNI6604 2

..1200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 2

.300 TLO1329402 ASS. PARTI COMUNI 
ALUBLOCK *STANDARD*

COMMON COMPONENTS 
ASSY, ALUBLOCK *STD*

ENS. PARTIES COMMUNES 
ALUBLOCK *STD*

2

..100 HCN050100110 VITE M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

..200 TLP43743 VITE M6X22 T.C.E.I. 
FLANGIATA

CAP SCREW M6X22 
FLANGED

VIS M6X22 T.C.E.E. BRIDEE 24

..300 TLZ43740 DEFLETTORE BAFFLE DEFLECTEUR 2

..400 TLO43735 ASSIEME BLOCCO 
DEGASAZIONE

GAS SEPARATOR ASS.Y ENSEMBLE BLOC 
DEGAZEUR

2

...100 HCN050160110 VITE M5X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

...200 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

8

...300 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 8

...400 TLZ43701 TAPPO COCLEA GAS SEPARATOR PLUG BOUCHON COCLEE 2

...500 KHA036003501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
36,09 X 3,53

OR GASKET I.D. 36,09 X 3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
36.09X3.53

4

...600 TLZ43700 BLOCCO DEGASAZIONE GAS SEPARATOR BODY CORPS DEGAZEUR 2

...700 TLZ43702 TAPPO PER BLOCCO 
DEGASAZIONE

PLUG FOR GAS 
SEPARATOR UNIT

BOUCHON POUR GROUPE 
DEGAZEUR

2

8



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK 
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 10118
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00
9



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK 
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 10117
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00

..500 KHA013402101 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
13,4 X 2,1

OR GASKET I.D. 13,4 X 2,1 JOINT TOROIDAL D.I. 
13.4X2.1

6

..600 KHA015502618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
15,54X2,62

OR GASKET I.D.  15,54X2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
15.54X2.62

2

..700 KHA045303501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
45,36 X 3,53

OR GASKET I.D. 45,36 X 3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
45.36X3.53

2

..800 KHA058703501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
58,74X3,53

OR GASKET I.D.  58.74X3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
58.74X3.53

4

..900 KHA072603501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
72,62X3,53

OR GASKET I.D.  72.62X3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
72.62X3.53

4

..1000 TLZ43725 GUARNIZIONE 
MONOBLOCCO

PUMPING UNIT GASKET JOINT GROUPE DE 
POMPAGE

2

..1100 TLV43709 VITE PER MOLLA BY-PASS SCREW FOR BY-PASS 
SPRING

VIS POUR RESSORT 
BY-PASS

2

..1200 TLQ25087 ANELLO SEEGER J 40x1,75 
V

SEEGER RING J 40x1.75 V BAGUE DE SEEGER J 
40X1.75 V

2

..1300 TLR43724 MOLLA PER BY-PASS SPRING FOR BY-PASS RESSORT POUR BY-PASS 2

..1400 TLR43720 MOLLA PER VALVOLA DI 
NON RITORNO

SPRING FOR CHECK VALVE RESSORT POUR SOUPAPE 
ANTI RETOUR

2

..1500 TLZ43721 SUPPORTO 
GALLEGGIANTE

FLOATING SUPPORT SUPPORT FLOTTEUR 2

..1600 TLV43723 OTTURATORE 
GALLEGGIANTE

FLOATING SHUTTER OBTURATEUR FLOTTANT 2

..1700 TLO43748 ASSIEME GALLEGGIANTE FLOAT ASSEMBLY ENSEMBLE FLOTTEUR 2

..1800 TLS43689 CORPO MONOBLOCCO PUMPING UNIT BODY CORPS GROUPE DE 
POMPAGE

2

..1900 TLS43695 COPERCHIO 
MONOBLOCCO

PUMPING UNIT COVER COUVERCLE GROUPE DE 
POMPAGE

2

..2000 TLF43707 TAPPO MONOBLOCCO PUMPING UNIT TAP BOUCHON GROUPE DE 
POMPAGE

2

..2100 TLS43708 TAPPO MONOBLOCCO PUMPING UNIT PLUG BOUCHON GROUPE DE 
POMPAGE

2

..2200 TLS53063 TAPPO G 1/4" - Finito - PLUG  G 1/4" -Finished- BOUCHON G 1/4" -Fini- 6

..2300 TLO56400 ASSIEME BY-PASS (NERO) 
STANDARD

BY-PASS ASS.Y (BLACK) 
STANDARD

ENSEMBLE BY-PASS (NOIR) 
STANDARD

2

..2400 TLO43728 ASSIEME VALVOLA DI NON 
RITORNO

NON RETURN VALVE ASSY ENSEMBLE SOUPAPE DE 
NON RETOUR

2

...100 TLZ43703 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 2

...200 TLR43705 MOLLA PER VALVOLA DI 
SFIORO

SPRNG FOR OVERFLOW 
VALVE

RESSORT POUR CLAPET 
DE DEBORDEMENT

2

...300 TLQ43706 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 
14

SNAP RING  TYPE ZJ 14 ANNEAU SEEGER TYPE ZJ 
14

2

...400 TLZ43704 GUARNIZIONE PER 
VALVOLA DI SFIORO

GASKET FOR OVERFLOW 
VALVE

JOINT POUR SOUPAPE DE 
DEBORDEMENT

2

...500 TLV43734 VALVOLA DI SFIORO SURFACING VALVE SOUPAPE DE 
DEBORDEMENT

2

...600 KHA026503501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
26,58X3,53

OR GASKET I.D. 26,58X3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
26.58X3.53

2

..2500 KHA036003501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
36,09 X 3,53

OR GASKET I.D. 36,09 X 3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
36.09X3.53

4

.400 TLZ43678 GUARNIZIONE FILTRO 
ALUBLOCK

FILTER GASKET ALUBLOCK JOINT FILTRE ALUBLOCK 2

.500 HCN080250110 VITE M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

.600 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

.700 HCN080300110 VITE M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

.800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

.900 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 8

.1000 TLZ43699 GUARNIZIONE POMPA 
ALUBLOCK

PUMP GASKET ALUBLOCK JOINT POMPE ALUBLOCK 2

.1100 TLO1329800 SERIE TAPPI PER 
ALUBLOCK 2000

"ALUBLOCK 2000" PLUG 
SET

ENS. BOUCHONS 
"ALUBLOCK 2000"

2

.1200 TLR57734 TARGA IDENTIF. 
ALUBLOCK 50 LT. 
STANDARD

IDENT. SIGN ALUBLOCK 50 
LT. STANDARD

PLAQUE 
D'IDENT.ALUBLOCK 50 LT. 
STANDARD

2

10



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK 
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 10118
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00
11



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO GRUPPO DI POMPAGGIO
PUMPING SET COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT GROUPE DE POMPAGE

TOL 10119
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

90 TLO1447138 COMPL.ALUBL.+MOTORE+
SFIATO DPX-A STD

ALUBL.ASSY+EL.MOTOR+V
ENT PIPE DPX-A STD

ENS.ALUBL.+MOTEUR+EVE
NT DPX-A STD

2 ■

.100 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

8

.200 TLZ21841 MANICOTTO COUPLING MANCHON 2

.300 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA 
*ORGANI IN MOTO*

"MOVING COMPONENTS" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF 
D'ATTENT."COMPOSANTS 
EN MOUV."

2

.400 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.600 HCN080700110 VITE M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.700 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.800 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.900 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 2

.1000 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER TUBO 
DIA. 12

FITTING 1/4" FOR PIPE WITH 
DIA.12

RACCORD 1/4" POUR 
TUYAU DIA.12

2

.1100 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

6

.1200 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

2

.1300 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

2

.1400 TLO1428462 COMPLESSIVO SFIATO 
ESTERNO ALUBLOCK

EXTERNAL ALUBLOCK 
VENT ASSY

ENS. EVENT EXTERNE 
ALUBLOCK

2

.1500 TLV57004 RACCORDO TERMINALE DI 
SFIATO  "FINITO"

VENT OUTPUT FITTING RACCORD TERMINAL 
D'EVENT

2

.1600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

2

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
12



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO GRUPPO DI POMPAGGIO
PUMPING SET COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT GROUPE DE POMPAGE

TOL 10120
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
13



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

ELETTROVALVOLA E FLESSIBILE DI ASPIRAZIONE
SOLENOID VALVE AND SUCTION HOSE
ELECTROVANNE ET FLEXIBLE D’ASPIRATION

TOL 10121
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

110 TLO1329900 PART.GHIERA FILTRO 
ALUBLOCK DA ALLEGARE

ALUBLOCK FILTER RING 
NUT COMPONENTS

COMPOSANTS FRETTE 
FILTRE ALUBLOCK

2 ■

.100 TLV43680 GHIERA FILTRO M64X2 FILTER RING NUT M64X2 EMBOUT FILTRE M64X2 2

.200 TLP43681 PREMIGUARNIZIONE GLAND PRESSE-JOINT 2

.300 TLZ43682 GUARNIZIONE PER GHIERA 
FILTRO

GASKET FOR FILTER RING 
NUT

JOINT POUR COLLIER 
FILTRE

2 ■

140 TLO1393758 PART.CON E.V.SIRAI-TRE 
VIE FLANGIATA

COMP.W.SIRAI S.V. THREE 
WAY, FLANGED

COMP.AVEC 
E.V.SIRAI-TROIS VOIES 
FLANGEE

2

.100 TLO27130 ELETTROVALVOLA SIRAI 
L389K02C+Z597U

SOLENOID VALVE SIRAI 
L389K02C+Z597U

ELECTROVANNE SIRAI 
L389K02C+Z597U

2

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

.300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

8

.400 KHA031303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
31,3X3,5

OR GASKET I.D. 31,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
31,3X3,5

6

660 TLO56686 TRONCHETTO FLESSIBILE 
DI ASPIRAZIONE

SUCTION FLEXIBLE 
SECTION

TRONCON FLEXIBLE 
D'ASPIRATION

2

111 TLO26562 BOBINA 
ELETTROVALVOLE SIRAI 
tipo Z597U

COIL FOR SIRAI SOL. 
VALVES type  Z597U

BOBINE POUR ELECTROV.  
SIRAI type Z597U

4

112 TLO27444 KIT MEMBRANA+MOLLA 
E.V. SIRAI

SIRAI SOL.VALVE 
DIAPHRAGM+SPRING KIT

KIT MEMBRANE + RESSORT 
E.V. SIRAI

4

113 TLO25358 BOBINA E.V. ASCO COIL, ASCO SOL. VALVE BOBINE ELECTROVANNE 
ASCO

4

114 TLO28704 KIT MEMBRANA + MOLLA 
E.V. ASCO

ASCO SOL.VALVE 
DIAPHRAGM+SPRING KIT

KIT MEMBRANE + RESSORT 
E.V. ASCO

4

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
14



PAG. ED. REV.

ELETTROVALVOLA E FLESSIBILE DI ASPIRAZIONE
SOLENOID VALVE AND SUCTION HOSE
ELECTROVANNE ET FLEXIBLE D’ASPIRATION

TOL 10122
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
15



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MOTORE ELETTRICO E CONDENSATORI
ELECTRIC MOTOR AND CAPACITORS
MOTEUR ELECTRIQUE ET CONDENSATEURS

TOL 10123
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

120 TLO1355353 MOTORE ELETTRICO 
TRIFASE 1 KW

THREE-PHASE EL. MOTOR, 
1 KW

MOTEUR ELECTRIQUE 
TRI-PHASE 1 KW

2

.100 TLO27904 MOTORE ASINCRONO 
TRIFASE 1 KW

THREE PHASE 
ASYNCHRONOUS EL. 
MOTOR 1 KW

MOTEUR ASYNCRHONE 
TRI-PHASEE 1 KW

2

.200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 2

.300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA 
SUPPORTO MOTORE

EL. MOTOR SUPPORT 
PLATE ASSY

ENS.PLAQUE DE SUPPORT 
MOTEUR

2

.400 GJE080200110 VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M8X20 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

8

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

.600 TLO20457 CAVO ELETTRICO (3+1)x1.5 
colorato

ELECTRIC CABLE (3+1)X1.5   
MT.

CABLE ELECTRIQUE 
(3+1)x1.5 MT

2

16



PAG. ED. REV.

MOTORE ELETTRICO E CONDENSATORI
ELECTRIC MOTOR AND CAPACITORS
MOTEUR ELECTRIQUE ET CONDENSATEURS

TOL 10124
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
17



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

POMPA SOMMERSA
SUBMERSED PUMP
POMPE IMMERGEE 

TOL 10250
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

1 TLO1428701 IDRAULICA PER POMPA 
SOMMERSA

HYDRAULIC FOR 
SUBMERSED PUMP

HYDRAULIQUE POUR 
POMPE IMMERGEE

■

.100 TLP56775 SUPPORTO IDRAULICA 
POMPA SOMMERSA

HYDR. SUPPORT 
SUBMERSED PUMP

SUPPORT HYDRAULIQUE 
POMPE IMMERGEE

1

.200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

SCREW T.C.E.I. M8x16 VIS T.C.E.I. M8x16 4

.300 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  NUT   ISO4032 - M8  ECROU  ISO4032 - M8  4

.400 FNP030840050 ROSETTA 8,4  UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 4

.500 TLP56778 ASSIEME PIASTRA 
PORTAFILTRO

FILTER SUPPORT PLATE ENS. PLAQUE PORTE 
FILTRE

1

.600 HCN080300110 VITE M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.700 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  NUT  ISO4032 - M8  ECROU ISO4032 - M8  6

.800 FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 6

.900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

6

1000 TLO27190 TAPPO 1/8" GAS 
-ESAGONO INCASSATO-

PLUG 1/8" GAS - BOUCHON 1/8" GAS - 1

1100 TLP56772 ASSIEME TUBO USCITA 
FILTRO 

PUMP FILTER OUTPUT 
ASSY 

ENS. TUYAU SORTIE 
FILTRE 

1

1200 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D. 31X3 JOINT TOROIDAL D.I.31X3 2

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING . E.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 ECROU SPECIAL

1

1400 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE 
D.32 

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAUX D.32 

1

1500 HCN100350110 VITE M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X35 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

1600 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 NUT   ISO4032 - M10 ECROU  ISO4032 - M10 2
1700 TLZ56779 ADESIVO PER FILTRO 

POMPA SOMMERSA
ADHESIVE FOR POUR 
FILTRE POMPE IMMERGEE

ADHESIF FOR SUBMERSED 
PUMP FILTER

1

1800 TLZ43678 GUARNIZIONE FILTRO 
ALUBLOCK

FILTER GASKET ALUBLOCK JOINT FILTRE ALUBLOCK 1

1900 TLO1393704 ASSIEME FILTRO PER 
POMPA SOMMERSA

FILTER ASSY FOR 
SUBMERSED PUMP

ENSEMBLE FILTRE POUR 
POMPE IMMERGEE

1

.100 TLS43684 CORPO FILTRO FILTER BODY CORPS DU FILTRE

.200 TLO56780 FILTRO PER POMPA 
SOMMERSA

FILTER FOR SUBMERSED 
PUMP

FILTRE POUR POMPE 
IMMERGEE

1

.300 TLS56793 BOCCOLA PER FILTRO 
POMPA SOMMERSA

BUSHING FOR FILTER 
SUBMERSED PUMP

DOUILLE POUR FILTRE 
POMPE IMMERGEE

1

.400 TDV16201 “CALOTTA 2"”GAS" “CAP 2"”GAS" “CALOTTE 2"”GAS" 1

.500 TDZ16250 “GUARNIZIONE PER 
RACCORDO G 2"”"

“GASKET 2"” GAS" “JOINT POUR RACCORD G 
2"”

1

.600 KHA042502601 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.42.52x2.62

OR GASKET I.D. 42.52x2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 
42.52X2.62

1

.700 KHA078903501 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.78.97x3.53

OR GASKET I.D. 78.97x3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
78.97X3.53

1

.800 TLS43690 COPERCHIO FILTRO FILTER COVER COUVERCLE FILTRE 1

.900 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

2

1000 FNP030670050 ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 2
1100 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 STUD M6X35 GOUJON M6X35 2
1200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  NUT   ISO4032 - M6  ECROU  ISO4032 - M6  2
2 TLO1428712 KIT ENTRATA POMPA 

SOMMERSA
SUBMERSED PUMP INLET 
KIT

KIT ENTREE POMPE 
IMMERGEE

■

.200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF 
VALVE OPW 1 1\2’’NPT

“EMERGENCY SHUT-OFF 
VALVE OPW 1 1\2"” NPT"

“CLAPET D’URGENCE 
OPW1 1\2"”NPT"

1

.300 TLP57627 TUBO 1 1/2" PER KIT 
POMPA SOMM. 

1 1/2" PIPE FOR 
SUBMERSED PUMP KIT

TUYAU 1 1/2" POUR KIT 
POMPE IMMERGEE

1

3 TLO1428713 KIT ENTRATA POMPA 
SOMMERSA

SUBMERSED PUMP INLET 
KIT

KIT ENTREE POMPE 
IMMERGEE

■

.200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF 
VALVE OPW 1 1\2’’NPT

“EMERGENCY SHUT-OFF 
VALVE OPW 1 1\2"” NPT"

“CLAPET D’URGENCE 
OPW1 1\2"”NPT"

1

.300 JEM10806 NIPPLO NIPPLE NIPPLE 1

.400 TLO24624 VALVOLA A SFERA DN25 
F-F 1"

BALL VALVE DN25 F-F1" CLAPET A SPHERE DN25 
F-F1"

1

.500 TLP57626 TRONCHETTO 1" PER 
POMPA SOMM. 

RACCORD 1" TRONCHON 1" 1

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
18



PAG. ED. REV.

POMPA SOMMERSA
SUBMERSED PUMP
POMPE IMMERGEE 

TOL 10251
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
19



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE AUTOSET 500
AUTOSET 500 VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE AUTOSET 500

TOL 10125
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

150 TLO1383900 MISURATORE AUTOSET 
500 CON GENER.PAW94

"AUTOSET 500" 
VOL.MET.WITH PULSER 
PAW94

MESUREUR VOL. AUTO.500 
AVEC GENER.PAW94

2

.100 TLO1383600 MISURATORE AUTOSET 
500

"AUTOSET 500" VOLUME 
METER ASSY

MESUREUR 
VOLUMETRIQUE *AUTOSET 
500*

2

..100 TLS51129 CORPO MISURATORE AUTOSET VOLUME METER 
BODY

CORPS MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

2

..200 TLZ25740 ANELLO DI TENUTA A 
LABBRO 19-10-4.5

LIP SEALING RING 19-10-4.5 JOINT D'ETANCHEITE A 
LEVRE 19-10-4.5

2

..300 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 10X26X8

RADIAL BALL BEARING  
10X26X8

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 10X26X8

2

..400 TLO51328 ASSIEME BIELLA 
MISURATORE

VOLUME METER 
CONNECTING ROD ASSY

ENSEMBLE BIELLE 
MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

4

..500 TLQ51340 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT VILEBREQUIN 2

..600 FLD021015005 RASAMENTO 21-15 SP.0,5 
DIN988 INOX

SHIM 21-15 SP.0,5 DIN988 
INOX

CALE 21-15-EPAISS. 0.5 DIN 
988 INOX

2

..700 TLR25106 CUSCINETTO 15-28-7 BEARING 15-28-7 ROULEMENT 15-28-7 4

..800 KKA000150080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
15 UNI7435

SAFETY RING DN 15 
UNI7435

ANNEAU DE SECURITE DN 
15 UNI7435

2

..900 KHA080003018 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
80 X 3

OR GASKET I.D. 80X3 JOINT TOROIDAL D.I. 80X3 4

..1000 TLR51142 CAMICIA MISURATORE VOLUME METER COATING CHEMISE MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

4

..1100 TLO51332 PISTONE MISURATORE PISTON ASSY VOLUME 
METER

PISTON MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

4

..1200 KAJ001000510 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 GASKET  D. 10/5 TH. 1 JOINT  D. 10/5 SP 1 8

..1300 HAG050060110 VITE M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

8

..1400 TLZ52824 GUARNIZIONE FLANGIA 
CHIUSURA CILINDRO

GASKET FOR CYL. 
CLOSING FLANGE

JOINT POUR BRIDE 
FERMETURE VERIN

4

..1500 TLF51132 FLANGIA CHIUSURA 
CILINDRO

CYLINDER CLOSING 
FLANGE

BRIDE FERMETURE VERIN 4

..1600 KHA113903518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
113,9X3,5

OR GASKET I.D. 113,9X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
113.9X3.5

2

..1700 TLO51347 ASSIEME COPERCHIO 
FONDO MISURATORE

VOLUME METER BOTTOM 
COVER ASSY

ENS. COUVERCLE DE FOND 
DU MESUREUR

2

..1800 FJN04032 SPINA CILINDRICA 4H8X32 
UNI\ISO2338\B

CYLINDRIC PIN 4H8X32 
UNI\ISO2338\B

GOUPILLE CYLINDRIQUE 
4H8X32 UNI-ISO2338

2

..1900 TLZ51338 CASSETTO DI 
DISTRIBUZIONE

DISTRIBUTION VALVE TIROIR DE DISTRIBUTION 2

..2000 TLZ52800 GUARNIZIONE A LABBRO LIP GASKET JOINT A LEVRE 2

..2200 TLR51349 MOLLA PREMICASSETTO 
MISURATORE

BOX PRESSING SPRING 
FOR VOLUME METER

RESSORT PRESSE-TIROR 
MES.VOLUM.

2

..2300 TLZ53069 GUIDA PER MOLLA 
PREMICASSETTO

GUIDE FOR VALVE 
PRESSING GUIDE

GUIDE POUR RESSORT 
PRESSE-TIROIR

2

..2400 KKA000080080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
8 UNI7435

SAFETY RING DN 8 UNI7435 ANNEAU DE SECURITE DN 
8 UNI7435

2

..2500 KHA103003518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
103 X 3,5

OR GASKET I.D. 103 X 3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 103 X 
3,5

2

..2600 TLS51351 ALLOGGIO CASSETTO VALVE HOUSING LOGEMENT TIROIR 2

..2800 TLP51352 VITE A BRUGOLA M8 X 16 
TESTA FORATA

SOCKET HEAD SCREW 
M8X16,DRILLED HEAD

VIS A SIX PANS CREUX 
M8X16 TETE PERCEE

18

..2850 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

14

..2900 KHA013402118 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
13,4 X 2,1

OR GASKET I.D.  13,4 X 2,1 JOINT TOROIDAL D.I.  13,4 X 
2,1

4

..3000 TLS53063 TAPPO G 1/4" - Finito - PLUG  G 1/4" -Finished- BOUCHON G 1/4" -Fini- 4

.200 TLO1383800 GENERATORE DI IMPULSI 
PAW94

PULSER PAW 94 EMETTEUR D'IMPULSIONS 
PAW94

2

.300 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.400 TLP37078 VITE SCREW VIS 4

.500 FJN03018 SPINA CILINDRICA 3H8X18 
UNI\ISO2338\B

CYLINDRIC PIN 3H8X18 
UNI\ISO2338\B

GOUPILLE CYLINDR. 
3H8Z18 UNI-ISO2338

2

20



PAG. ED. REV.

MISURATORE AUTOSET 500
AUTOSET 500 VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE AUTOSET 500

TOL 10126
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
21



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE NP 1000
VOLUME METER NP 1000
MESUREUR VOLUMETRIQUE NP 1000

TOL 10127
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00

160 TLO1276400 MISURATORE NP PORTATA 
90 LITRI/MINUTO

NP VOLUME METER WITH 
RATE OF FLOW 90 L

MESUREUR 
VOLUMETRIQUE 90 LT./MIN.

2

.100 TLS39439 CORPO MISURATORE 
NP1000

VOLUME METER BODY  NP 
50/90 LT.

CORPS DU MES.VOLUM. NP 
50/90 LT.

2

.200 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER 
ALBERO 30-15-4.5

SEAL RING  D.15 ANNEAU D'ETANCHEITE 
POUR ARBRE D.15

2

.250 TLO41060 ASSIEME ALBERO SHAFT ASSY ENSEMBLE ARBRE 2

..100 TLR34819 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT VILEBREQUIN 2

..200 KKA000150080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
15 UNI7435

SAFETY RING DN 15 
UNI7435

ANNEAU DE SECURITE DN 
15 UNI7435

2

..300 TLR35004 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 15X35X11

RADIAL BALL BEARING  
15X35X11

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 15X35X11

2

..400 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 10X26X8

RADIAL BALL BEARING  
10X26X8

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 10X26X8

4

..500 TLV34837 SPESSORE SHIM CALE 2

..600 KKA000100040 ANELLO DI SICUREZZA DN 
10 UNI7435

SAFETY RING DN 10 
UNI7435

ANNEAU DE SECURITE DN 
10 UNI7435

2

.900 KKB000350080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
35 UNI7437

SAFETU RING DN 35 
UNI7437

ANNEAU DE SECURITE DN 
35 UNI7437

2

.950 TLR39420 ASSIEME BIELLA 
TARABILE

FIXED CONNECTING ROD 
END

ENSEMBLE BIELLE 
REGLABLE

2

.1250 TLR39720 ASSIEME BIELLA NON 
TARABILE

ADJUSTING CONNECTING 
ROD END

ENSEMBLE BIELLE 2

.1600 TLO34823 ASS.PISTONE CON 
GUARNIZIONE

PISTON WITH GASKET 
ASSY

ENSEMBLE PISTON-JOINT 4

.2000 TLS34885 CAMICIA CILINDRO 
MISURATORE NP

LINER FOR NP VOLUME 
METER

CHEMISE VERIN  
MESUREUR 
VOLUMETRIQUE NP

4

.2100 RAZ13858 GUARNIZIONE TOROIDALE 
101,32 x 1,78

OR GASKET 101,32 x 1,78 JOINT TOROIDAL 101,32 x 
1,78

4

.2200 KAJ001000510 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 GASKET  D. 10/5 TH. 1 JOINT  D. 10/5 SP 1 8

.2300 HAG050060110 VITE M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

8

.2400 TLZ35223 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D.I.118,6 X 4,2

FLANGE SEAL RING  D. 4,2 JOINT TOROIDAL  D. 4,2 4

.2500 TLS35745 FLANGIA DI 
CHIUS.CILINDRO NON 
TARABILE

CYLINDER CLOSING 
FLANGE

BRIDE DE FERMETURE 
VERIN

2

.2700 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

12

.2800 TLP35610 VITE UNI5931 M8 X 20 -  
8.8-TESTAFORATA

CAPSCREW  M8X20 
UNI5931

VIS   T.C.H.E M8X20 UNI5931 8

.3400 FJN04022 PERNO 4H8X22 
UNI-ISO2338

PIN 4M6X22  UNI-ISO2338 PIVOT  4H8X22 UNI-ISO2338 2

.3500 TLZ34816 CASSETTO DI 
DISTRIBUZIONE 
MISURATORE NP

DISTRIBUTING VALVE FOR 
NP VOLUME METER

TIROIR DISTRIBUTION 
POUR MES.VOLUM. NP

2

.3600 KHA015002618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
15,0X2,6

OR GASKET I.D.  15,0X2,6 JOINT TOROIDAL D.I.  
15,0X2,6

2

.3700 TLR34820 RONDELLA 
PREMIGUARNIZIONE 
CASSETTO

GASKET RONDELLE PRESS-JOINT 
TIROIR

2

.3800 RMQ09472 MOLLA SPRING RESSORT 2

.3900 TLS34815 FLANGIA DI CHIUSURA 
CILINDRO TARABILE

FLANGE BRIDE DE FEMETURE 
VERIN

2

.3950 KHA018603518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
18,6X3,5

OR GASKET I.D. 18,6X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
18,6X3,5

2

.4100 TLR34827 CHIAVETTA DI REGISTRO ADJUSTING KEY CLAVETTE DE REGLAGE 2

.4200 TLS34828 TAPPO DELLA TARATURA CALIBRAT. PLUG BOUCHON DU REGLAGE 2

.4250 TLO1350100 ALLOGGIO CASSETTO 
ASSIEMATO (90L/1')

DVALVE HOUSING ASSY 
(90L/1')

ENS. LOGEMENT TIROIR 
(90L/1')

2

..100 TLS39505 ALLOGGIO CASSETTO CON 
RACCORDO PER 90LT

VALVE HOUSING WITH 
FITTING FOR 90LT

LOG. TIROIR AVEC 
RACCORD POUR 90 LT

2

..400 TLR35004 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 15X35X11

RADIAL BALL BEARING  
15X35X11

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 15X35X11

2

..500 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER 
ALBERO 30-15-4.5

SEAL RING  D.15 ANNEAU D'ETANCHEITE 
POUR ARBRE D.15

2

..600 FJM08030 SPINA 8X30 UNI1707 
X12CR13 UNI6901

PIN 8X30 UNI1707 X12CR13 
UNI6901

PIVOT 8X30 UNI1707 
X12CR13 UNI6901

2

.4300 KHA104303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
104,3X3,5

OR GASKET I.D. 104,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
104,3X3,5

2

.4400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

8

.4500 TLP35611 VITE UNI5931 M6 X 18 -  
8.8-TESTAFORATA

CAP SCREW UNI5931 VIS  T.C.H.E  UNI5931 8
22



PAG. ED. REV.

MISURATORE NP 1000
VOLUME METER NP 1000
MESUREUR VOLUMETRIQUE NP 1000

TOL 10128
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00
23



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE NP 1000
VOLUME METER NP 1000
MESUREUR VOLUMETRIQUE NP 1000

TOL 10127
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00

.4600 TLR40251 SPINA DN4 H8 L=15,8 PIN DN4 H8 L 15.8 GOUJON DN4 H8 L 15.8 2

.4700 TLP41448 RUOTA CONDUTTRICE 
MISURATORE N.P.

DRIVING WHEEL FOR NP 
VOLUME METER

ROUE CONDUCTRICE 
POUR MES.VOLUMETR. NP

2

.4800 KKA000120070 ANELLO UNI7435 - 12           
-UNI7435

SAFETY RING UNI7435 - 12 - 
UNI7435

ANN. DE SECURITE UNI7435 
- 12- UNI7435

2

.4900 KHA126503518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
126,5X3,5

OR GASKET I.D.  126,5X3,5 JOINT TOROIDAL D.I.  
126,5X3,5

2

.5000 TLP34817 FONDO DI CHIUSURA FLANGE FOND DE FERMETURE 2

.5100 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 10

.5200 HCN080140110 VITE M8X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.5300 TLP35609 VITE UNI5931 M8 X 14 -  
8.8-TESTAFORATA

CAPSCREW  M8X14 
UNI5931

VIS  T.C.H.E. M8X14 UNI5931 4

.5400 TLP35283 TAPPO PLUG BOUCHON 2

.5600 TLV34836 DISTANZIALE RUOTA 
CONDOTTA

DRIVEN GEAR SPACER ENTRETOISE ROUE 
GUIDEE

2

.5700 TLT35007 RUOTA CONDOTTA DRIVEN WHEEL ROUE GUIDEE 2

.5800 TLO45426 SERIE TAPPI DI 
REGOLAZIONE

SETTING PLUG KIT SERIE BOUCHONS DE 
REGLAGE

2

TLP40930 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,20

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,20

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,20

TLP40931 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,25

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,25

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,25

TLP40932 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,30

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18.30

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,30

TLP40933 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,35

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18.35

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,35

TLP40934 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,40

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18.40

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,40

TLP40935 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,45

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18.45

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,45

TLP40936 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,50

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18.50

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,50

TLP40937 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,55

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18.55

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,55

TLP40938 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,60

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,60

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,60

TLP40939 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,65

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,65

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,65

TLP40940 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,70

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,70

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,70

TLP40941 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,75

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,75

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,75

TLP40942 VITE DI REGISTRO 
MISURATORE NP - 18,80

VOLUME METER 
ADJUSTING SCREW NP - 
18,80

VIS DE REGLAGE 
MES.VOLUMETR. NP-18,80

.5900 TLO45427 SERIE VITI DI REGISTRO 
MISURAT. NP 1000

SETTING SCREWS KIT  
-NP1000-

SERIE VIS DE REGLAGE  
-NP1000-

2

TLP41404 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41403 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41402 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41401 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41400 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41399 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41398 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41397 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41396 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41395 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41394 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41393 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
TLP41392 TAPPO DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLUG BOUCHON DE REGLAGE
24



PAG. ED. REV.

MISURATORE NP 1000
VOLUME METER NP 1000
MESUREUR VOLUMETRIQUE NP 1000

TOL 10128
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00
25



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO IDRAULICO MISCELA E BENZINA
HYDRAULIC SYSTEM MIX AND PETROL
INSTALLATION HYDRAULIQUE MELANGE ET ESSENCE

TOL 10129
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00

170 TLO1475813 IMP.IDR. MONOFRONTE 
DPX-A MIX + BENZINA

MONO-FACE 
HYDR.SYSTEM DPX-A 
MIX+PETROIL

INST. HYDR. MONOFRONT 
DPX-A MIX+ESSENCE

2 ■

.100 TLP60648 TUBO DA VNR A POMPA 
DOSATRICE DPX-A MIX

PIPE SAFETY VALVE 
BATCH. PUMP DPX-A MIX

TUYAU DE SNR A POMPE 
DOSEUSE DPX-A MIX

2

.200 TLP60649 TUBO DA SERBATOIO A 
VNR    -DPX-A MIX-

PIPE TANK SAFETY VALVE 
DPX-A MIX-

TUYAU DE RESERVOIR A 
SNR DPX-A MIX-

2

.300 TLP60650 TUBO DA SERBATOIO A 
POMPA DOS. DPXA-MIX

PIPE TANK/BATCHING 
PUMP DPXA-MIX

TUYAU DE RESER.A POMPE 
DOSEUSE DPXA-MIX

2

.400 TLO56883 VALVOLA DI RITEGNO 
REC.VAPORI 3/8"

VAP. REC. CHECK VALVE 
3/8"

CLAPET DE RETENUE 
RENFL.VAPEURS 3/8"

2

.500 TLO23198 RACC.DO I ESTREMITA A 
ANELLO TAGLIENTE

UNION RACCORD 4

.600 TLP61677 TUBO DA SERBATOIO A 
POMPA DOSATRICE

PIPE TANK/BATCHING 
PUMP

TUYAU DE RESERVOIR A 
POMPE DOSEUSE

2

.700 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1     
DIA.33X24x2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

2

.800 TLV60646 RACCORDO USCITA 
POMPA OLIO DPX-A MIX

OUTLET UNION, OIL PUMP 
DPX-A MIX

RACCORD SORTIE POMPE 
HUILE DPX-A MIX

2

.900 TLP50287 ANELLO DI RITEGNO 3/4" SEALING RING 3/4" BAGUE D'ETANCHEITE 3/4" 4

.1000 TLZ50288 GUARNIZIONE TOROIDALE 
DI 23.47 DF 2.8

RING GASKET ID 23.47x2.8 JOINT TOROIDAL DI 
23.47x2.8

4

.1100 TLO20507 VALVOLA DI RITEGNO CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE 2

.1200 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 
(tubo D.22)

FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE 
D,22)

RACCORD M-M G3/4-G1 
(TUYAU D.22)

2

.1300 TLP61676 TUBO USCITA POMPA 
DOSATRICE DPX-A MIX

OUTLET PIPE, BATCHING 
PUMP DPX-A MIX

TUYAU SORTIE POMPE 
DOSEUSE DPX-A MIX

2

.1400 TLO61675 TUBO INGRESSO G.S. 
LATO OLIO DPX-A MIX

S. GLASS INLET PIPE, OIL 
SIDE DPX-A MIX

TUYAU ENTREE T.DE 
D.COTE HUILE DPX-AMIX

2

.1500 TLO60600 TUBO USCITA AUTOSET 
DPX-A MIX

OUTLET PIPE, AUTOSET 
DPX-A MIX

TUYAU SORTIE AUTOSET 
DPX-A MIX

2

.1600 TLO60350 ASS.TUBO COLONNA LATO 
BENZINA DPX-A MIX

COLUMN PIPE ASSY, 
PETROL SIDE DPX-A MIX

ENS.TUYAU COLONNE 
COTE ESS. DPX-A MIX

2

.1700 TLO60640 TUBO USCITA E.V. LATO 
NP1000

OUTLET PIPE, NP1000 SIDE 
SOL. VALVE

TUYAU SORTIE E.V. COTE 
NP1000

2

.1800 TLO60637 TUBO INGRESSO NP1000 
PER DPX-A MIX

INLET PIPE NP1000 FOR 
DPX-A MIX

TUYAU D'ENTREE NP1000 
POUR DPX-A MIX

2

.1900 TLO60642 ASSIEME TUBO USCITA 
NP1000 DPX-A MIX

OUTLET PIPE ASSY, NP1000 
DPX-A MIX

ENS. TUYAU SORTIE 
NP1000 DPX-A MIX

2

.2000 TLO60632 ASS.TUBO COLONNA 
BENZINA LATO MIX

PETROL COLUMN PIPE 
ASSY, MIX SIDE

ENS. TUYAU COLONNE 
ESSANCE COTE MIX

2

.2100 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI 
D=22

SPECIAL NUT FOR PIPES  
D.22 (50 LT)

ECROU SPECIALE POUR 
TUYAUX D.22 (50 LT)

18

.2200 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE 
22x3

OR GASKET 22x3 JOINT TOROIDAL 22x3 18

.2300 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE PRESSURE RING ANNEAU DE PRESSION 18

.2400 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER 
TUBO DIA.22 -E.41

FITTING M-M G1 - FOR PIPE 
DIA.22 -E.41

RACCORD M-M G1-POUR 
TUYAU DIA.22-E41

4

.2500 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 4

.2600 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

4

.2700 TLO57035 ASSIEME STAFFA 
FERMATUBI D.22 DPX-A

PIPE D.22 BLOCKING 
BRACKET ASS.Y DPX-A

ENSEMBLE ETRIER 
ARRETE TUYAU D.22 DPX-A

4

.2800 GJE050120110 VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

24

.2900 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

24

.3000 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 24

.3100 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 8

.3200 TLZ35557 ANELLO 
PREMIGUAR.GHIERA D.39 
ROSSO

RING FOR RING NUT D.39 
RED

BAGUE PRESSE-JOINT 
DOUILLE D.39 ROUGE

2

.3300 TLV34841 GHIERA DI TENUTA SEALING RING NUT COLLIER D'ETANCHEITE 2

.3400 HCN080400110 VITE M8X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.3500 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

12

.3600 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 4

.3700 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.3800 TAV01145 GHIERA PER SFIATO RING NUT COLLIER D'EVENT 2

.3900 TLO20056 CONTRODADO DA 3/8" LOCK NUT 3/8" CONTRE ECROU 3/8" 2

.4000 HCN100350110 VITE M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
26



PAG. ED. REV.

IMPIANTO IDRAULICO MISCELA E BENZINA
HYDRAULIC SYSTEM MIX AND PETROL
INSTALLATION HYDRAULIQUE MELANGE ET ESSENCE

TOL 10130
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00
27



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO IDRAULICO MISCELA E BENZINA
HYDRAULIC SYSTEM MIX AND PETROL
INSTALLATION HYDRAULIQUE MELANGE ET ESSENCE

TOL 10129
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00

170 TLO1475813 IMP.IDR. MONOFRONTE 
DPX-A MIX + BENZINA

MONO-FACE 
HYDR.SYSTEM DPX-A 
MIX+PETROIL

INST. HYDR. MONOFRONT 
DPX-A MIX+ESSENCE

2

.100 TLP60648 TUBO DA VNR A POMPA 
DOSATRICE DPX-A MIX

PIPE SAFETY VALVE 
BATCH. PUMP DPX-A MIX

TUYAU DE SNR A POMPE 
DOSEUSE DPX-A MIX

2

.200 TLP60649 TUBO DA SERBATOIO A 
VNR    -DPX-A MIX-

PIPE TANK SAFETY VALVE 
DPX-A MIX-

TUYAU DE RESERVOIR A 
SNR DPX-A MIX-

2

.300 TLP60650 TUBO DA SERBATOIO A 
POMPA DOS. DPXA-MIX

PIPE TANK/BATCHING 
PUMP DPXA-MIX

TUYAU DE RESER.A POMPE 
DOSEUSE DPXA-MIX

2

.400 TLO56883 VALVOLA DI RITEGNO 
REC.VAPORI 3/8"

VAP. REC. CHECK VALVE 
3/8"

CLAPET DE RETENUE 
RENFL.VAPEURS 3/8"

2

.500 TLO23198 RACC.DO I ESTREMITA A 
ANELLO TAGLIENTE

UNION RACCORD 4

.600 TLP61677 TUBO DA SERBATOIO A 
POMPA DOSATRICE

PIPE TANK/BATCHING 
PUMP

TUYAU DE RESERVOIR A 
POMPE DOSEUSE

2

.700 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1     
DIA.33X24x2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

2

.800 TLV60646 RACCORDO USCITA 
POMPA OLIO DPX-A MIX

OUTLET UNION, OIL PUMP 
DPX-A MIX

RACCORD SORTIE POMPE 
HUILE DPX-A MIX

2

.900 TLP50287 ANELLO DI RITEGNO 3/4" SEALING RING 3/4" BAGUE D'ETANCHEITE 3/4" 4

.1000 TLZ50288 GUARNIZIONE TOROIDALE 
DI 23.47 DF 2.8

RING GASKET ID 23.47x2.8 JOINT TOROIDAL DI 
23.47x2.8

4

.1100 TLO20507 VALVOLA DI RITEGNO CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE 2

.1200 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 
(tubo D.22)

FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE 
D,22)

RACCORD M-M G3/4-G1 
(TUYAU D.22)

2

.1300 TLP61676 TUBO USCITA POMPA 
DOSATRICE DPX-A MIX

OUTLET PIPE, BATCHING 
PUMP DPX-A MIX

TUYAU SORTIE POMPE 
DOSEUSE DPX-A MIX

2

.1400 TLO61675 TUBO INGRESSO G.S. 
LATO OLIO DPX-A MIX

S. GLASS INLET PIPE, OIL 
SIDE DPX-A MIX

TUYAU ENTREE T.DE 
D.COTE HUILE DPX-AMIX

2

.1500 TLO60600 TUBO USCITA AUTOSET 
DPX-A MIX

OUTLET PIPE, AUTOSET 
DPX-A MIX

TUYAU SORTIE AUTOSET 
DPX-A MIX

2

.1600 TLO60350 ASS.TUBO COLONNA LATO 
BENZINA DPX-A MIX

COLUMN PIPE ASSY, 
PETROL SIDE DPX-A MIX

ENS.TUYAU COLONNE 
COTE ESS. DPX-A MIX

2

.1700 TLO60640 TUBO USCITA E.V. LATO 
NP1000

OUTLET PIPE, NP1000 SIDE 
SOL. VALVE

TUYAU SORTIE E.V. COTE 
NP1000

2

.1800 TLO60637 TUBO INGRESSO NP1000 
PER DPX-A MIX

INLET PIPE NP1000 FOR 
DPX-A MIX

TUYAU D'ENTREE NP1000 
POUR DPX-A MIX

2

.1900 TLO60642 ASSIEME TUBO USCITA 
NP1000 DPX-A MIX

OUTLET PIPE ASSY, NP1000 
DPX-A MIX

ENS. TUYAU SORTIE 
NP1000 DPX-A MIX

2

.2000 TLO60632 ASS.TUBO COLONNA 
BENZINA LATO MIX

PETROL COLUMN PIPE 
ASSY, MIX SIDE

ENS. TUYAU COLONNE 
ESSANCE COTE MIX

2

.2100 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI 
D=22

SPECIAL NUT FOR PIPES  
D.22 (50 LT)

ECROU SPECIALE POUR 
TUYAUX D.22 (50 LT)

18

.2200 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE 
22x3

OR GASKET 22x3 JOINT TOROIDAL 22x3 18

.2300 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE PRESSURE RING ANNEAU DE PRESSION 18

.2400 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER 
TUBO DIA.22 -E.41

FITTING M-M G1 - FOR PIPE 
DIA.22 -E.41

RACCORD M-M G1-POUR 
TUYAU DIA.22-E41

4

.2500 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 4

.2600 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

4

.2700 TLO57035 ASSIEME STAFFA 
FERMATUBI D.22 DPX-A

PIPE D.22 BLOCKING 
BRACKET ASS.Y DPX-A

ENSEMBLE ETRIER 
ARRETE TUYAU D.22 DPX-A

4

.2800 GJE050120110 VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

24

.2900 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

24

.3000 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 24

.3100 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 8

.3200 TLZ35557 ANELLO 
PREMIGUAR.GHIERA D.39 
ROSSO

RING FOR RING NUT D.39 
RED

BAGUE PRESSE-JOINT 
DOUILLE D.39 ROUGE

2

.3300 TLV34841 GHIERA DI TENUTA SEALING RING NUT COLLIER D'ETANCHEITE 2

.3400 HCN080400110 VITE M8X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.3500 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

12

.3600 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 4

.3700 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.3800 TAV01145 GHIERA PER SFIATO RING NUT COLLIER D'EVENT 2

.3900 TLO20056 CONTRODADO DA 3/8" LOCK NUT 3/8" CONTRE ECROU 3/8" 2

.4000 HCN100350110 VITE M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M10X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

28



PAG. ED. REV.

IMPIANTO IDRAULICO MISCELA E BENZINA
HYDRAULIC SYSTEM MIX AND PETROL
INSTALLATION HYDRAULIQUE MELANGE ET ESSENCE

TOL 10130
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00
29



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SERBATOIO OLIO
OIL TANK
RESERVOIR HUILE

TOL 10131
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

700 TLO1475810 SERBATOIO OLIO DPX-A 
MIX CON ACCESSORI

OIL TANK DPX-A MIX WITH 
ACCESSORIES

RESERVOIR HUILE DPX-A 
MIX AVEC ACCESS.

1 ■

.100 TLO1475801 COMPLESSIVO 
SERBATOIO OLIO DPX-A 
MIX

OIL TANK, ASSY DPX-A MIX ENS. RESERVOIR HUILE 
DPX-A MIX

1

..300 TLO25889 INDICATORE LIVELLO OLIO OIL LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU HUILE 2

..600 TLO56780 FILTRO PER POMPA 
SOMMERSA

SUBMERSED PUMP FILTER 
CARTRIDGE

FILTRE POUR POMPE 
IMMERGEE

1

..700 TLS60633 BOCCHETTA DI 
RIEMPIMENTO MIX

FILLING FEED BOUCHE DE 
REFOULEMENT

1

..800 KHA059902601 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.59.99x2.62

OR GASKET I.D.  59.99X2062 JOINT TOROIDAL D.I. 
59.99X2062

1

..900 KHA078903518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
78,9X3,5

OR GASKET I.D.  78.9X3.5 JOINT TOROIDAL D.I.  
78,9X3,5

1

..1000 TLV54296 TAPPO M40x2 PLUG M40x2 BOUCHON M40x2 1

..1100 TLZ54248 GUARNIZIONE PIANA G 1 
1/4 DIA.42X28X2

FLAT GASKET G 1 1/4 DIAM. 
42X28X2

JOINT G 1 1/4 DIAM. 
42X28X2

1

..1200 TLO22636 RACC.DO DI ESTREMITA 
AD ANEL.LO TAG.TE

END FITTING WITH 
CUTTING RING

RACCORD AVEC BAGUE 
COUPANTE

5

..1300 TLP50349 RETINA SFIATO 
SERBATOIO OLIO MIX

OIL TANK VENT GRID MIX GRILLAGE EVENT 
RESERVOIR HUILE MIX

1

..1400 TLO60631 ASSIEME SUPPORTO 
LIVELLO OLIO

OIL LEVEL SUPPORT ASSY ENS. SUPPORT NIVEAU 
HUILE

1

..1500 TLZ24427 O-RING VITON 
ANTIBENZINA 56.82X2.62

O-RING VITON FUELPROOF 
56.82 X 2.62

O-RING VITON 
ANTI-ESSENCE 56.82 X 2.62

1

..1600 TLZ54247 GUARNIZIONE PIANA G 1/2   
DIA.20X13X2

FLAT GASKET G 1/2 DIAM. 
20X13X2

JOINT G 1/2 DIAM. 20X13X2 1

..1700 TLO21373 INTERRUTTORE 
MAGNETICO DI LIVELLO

LEVEL MAGNETIC SWITCH INTERRUPTEUR 
MAGNETIQUE DE NIVEAU

1

..1800 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 2

..1900 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

2

..2000 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER 
TUBO DIA.22 -E.41

FITTING M-M G1 - FOR PIPE 
DIA.22 -E.41

RACCORD M-M G1-POUR 
TUYAU DIA.22-E41

2

.200 TLO60643 ASSIEME SUPPORTO 
SERBATOIO DPX-A MIX

TANK SUPPORT ASSY 
DPX-A MIX

ENS. SUPPORT 
RESERVOIR DPX-A MIX

2

.300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 8

.400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

12

.500 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
30



PAG. ED. REV.

SERBATOIO OLIO
OIL TANK
RESERVOIR HUILE

TOL 10132
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
31



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TRASMISSIONE PULSER E PULSER PAW94
PAW94 PULSER AND PULSER TRANSMISSION
EMETTEUR D’IMPULSION PAW94 ET TRANSMISSION

TOL 10133
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

180 TLO1475811 PARTI A COMPLET. NP1000 
PER DPXA-MIX

COMPL. PARTS NP1000 - 
DPXA-MIX

COMPOSANTS D'ACHEV. 
NP1000 - DPXA-MIX

2 ■

.100 TLP61679 ASSIEME SUPPORTO 
VARIATORE DPX-A MIX

BUSH, VARIATOR 
SUPPORT, ASSY DPX-A MIX

ENS. POUR SUPPORT 
VARIATEUR DPX-A MIX

2

.200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

4

.300 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.400 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.500 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 2

.600 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.700 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

2

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

2

.900 TLP35661 VITE PER MISCELATORE SCREW, FOR MIXER VIS POUR MELANGEUR 8

.1000 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

8

.1100 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

.1200 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 8

.1300 TAP00153 PIASTRINA SCANALATA SERRATED PLATE PLAQUETTE A RAINURE 2
190 TLO1475816 TRASMISSIONE PULSER 

PAW94 PER MIX
PAW94 PULSER 
TRANSMISSION

ENS. TRANSM. PULSER 
PAW94

2 ■

.200 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.300 TLP37078 VITE SCREW VIS 4

.400 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 6

.500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

6

.600 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

6

.700 FJN03018 SPINA CILINDRICA 3H8X18 
UNI\ISO2338\B

CYLINDRIC PIN 3H8X18 
UNI\ISO2338\B

GOUPILLE CYLINDR. 
3H8Z18 UNI-ISO2338

2

191 TLO1383800 GENERATORE DI IMPULSI 
PAW94

PULSER PAW 94 EMETTEUR D'IMPULSIONS 
PAW94

2

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
32



PAG. ED. REV.

TRASMISSIONE PULSER E PULSER PAW94
PAW94 PULSER AND PULSER TRANSMISSION
EMETTEUR D’IMPULSION PAW94 ET TRANSMISSION

TOL 10134
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
33



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

VARIATORE % OLIO
OIL % VARIATOR
VARIATEUR % HUILE

TOL 10135
PAG.
1/3

ED.
04/03

REV.
00

200 TLO1270405 VARIATORE % OLIO 2-3-4-5 OIL % VARIATOR 2-3-4-5 VARIATEUR %HUILE 2-3-4-5 2

.100 TLO41153 ASSIEME SCATOLA 
VARIATORE

VARIATOR BOX, ASSY ENS. BOITE VARIATEUR 2

.200 TLO39582 ASSIEME COPERCHIO 
VARIATORE

VARIATOR COVER, ASSY ENS. COUVERCLE 
VARIATEUR

2

.300 TLR38124 VITE M8X22 UNI5931 AISI 
304

SCREW M8X22 UNI5931 AISI 
304

VIS M8X22 UNI5931 AISI 304 4

.400 HCP08022 VITE M8X22 UNI5931 AISI 
304

SCREW M8X22 UNI5931 AISI 
304

VIS M8X22 UNI5931 AISI 304 4

.500 FLB014008010 ROSETTA ACCIAIO 
14X8,4X1

WHASHER 14X8,4X1 RONDELLE 14X8,4X1 8

.600 TLR37162 ASSE DI SCORRIMENTO SLIDING AXIS AXE D'ECOULEMENT 2

.700 FLD018012010 ROSETTA ACCIAIO 18/12X1 STEEL WASHER 18/12X1 RONDELLE ACIER 18/12X1 8

.800 KKC000090110 ANELLO ELASTICO DN 9 
UNI7434

SPRING RING DN 9 UNI7434 ANNEAU ELASTIQUE DN 9 
UNI7434

10

.900 TLR37161 ASSE CONDUTTORE 
CAMBIO

GEARBOX DRIVEN AXIS AXE CONDUCTEUR BOITE 
DE VITESSE

2

.1000 TLV38098 FORCELLA DI COMANDO CONTROL FORK FOURCHETTE DE 
COMMANDE

2

.1100 FPD040200110 SPINA 4X20 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 4X20 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 4X20 UNI6873 
ACIER RESSORTS

2

.1200 TLR37160 ASSE CAMBIO CONDOTTO DUCT CHANGE AXIS AXE CHANGEMENT 
CONDUIT

2

.1300 FLD024017010 ROSETTA ACCIAIO 24/17X1 WASHER 24/17X1 RONDELLE 24/17X1 4

.1400 KKC000120110 ANELLO ELASTICO DN 12 
UNI7434

SPRING RING DN 12 
UNI7434

ANNEAU ELASTIQUE DN 12 
UNI7434

4

.1500 TLV37153 INGRANAGGIO Z=14-36 GEAR Z=14-36 ENGRANAGE  Z=14-36 2

.1700 FLD012006005 ROSETTA ACCIAIO 12/6X0.5 WASHER 12/6X0.5 RONDELLE 12/6X0.5 4

.1800 TLV37154 INGRANAGGIO Z=14-21 GEAR Z=14-21 ENGRENAGE Z=14-21 4

.1900 FLD018012005 ROSETTA ACCIAIO 
18/12X0.5

WASHER 18/12X0.5 RONDELLE 18/12X0.5 6

.2000 TLR20644 PERNO PIN PIVOT 2

.2100 TLV37149 INGRANAGGIO Z=28 GEAR Z=28 ENGRANAGE  Z=28 2

.2300 KKC000050110 ANELLO ELASTICO DN 5 
UNI7434

SPRING RING DN 5 UNI7434 ANNEAU ELASTIQUE DN 5 
UNI7434

2

.2400 TLO41232 ASSIEME INGRANAGGIO 
Z=44-30

THOOTHED GEAR ASSY 
Z=44-30

ENSEMBLE ENGRENAGE  
Z=44-30

2

.2500 TLO39579 ASSIEME INGRANAGGIO 
Z=54

GEAR ASSY Z=54 ENS. ENGRENAGE Z=54 2

.2600 FLD015009005 ROSETTA ACCIAIO 15/9X0.5 WASHER 15/9X0.5 RONDELLE 15/9X0.5 12

.2700 KKC000070110 ANELLO ELSTICO DN7 
UNI7434

SPRING RING DN7 UNI7434 ANNEAU ELASTIQUE DN7 
UNI7434

10

.2800 TLV37152 INGRANAGGIO Z=54 GEAR Z=54 ENGRAGE Z=54 2

.2900 TLZ38070 INGRANAGGIO Z=38 GEAR Z=38 ENGRENAGE  Z=38 2

.3000 FPD030320110 SPINA 3X32 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 3X32 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X32 UNI6873 
ACIER RESSORTS

2

.3100 TLZ37157 INGRANAGGIO 
TOTALIZZATORE Z 15/38

TOTALIZATOR GEAR Z 
15/38

ENGRENAGE 
TOTALISATEUR  Z 15/38

2

.3200 TLZ38071 TAPPO PER PERNO PLUG FOR PIN BOUCHON POUR PIVOT 2

.3300 TLZ38101 GRUPPO TOTALIZATORE 
PER VARIATORE N.P.

TOTAL. GROUP FOR N.P. 
VARIATOR

GROUPE TOTALISATEUR 
POUR VARIATEUR N.P.

2

.3400 GJE040100110 VITE M4X10 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M4X10 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.3500 TLR40478 ASSE COMANDO % OLIO OIL PERC. COMMAND AXIS AXE DE COMMANDE POUR 
% HUILE

2

.3600 TLZ37177 SELETTORE SELECTOR SELECTEUR 2
34



PAG. ED. REV.

VARIATORE % OLIO
OIL % VARIATOR
VARIATEUR % HUILE

TOL 10136
PAG.
1/3

ED.
04/03

REV.
00
35



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

VARIATORE % OLIO
OIL % VARIATOR
VARIATEUR % HUILE

TOL 10135
PAG.
2/3

ED.
04/03

REV.
00

.3700 TLV37159 INGRANAGGIO Z=17 
COMANDO PORTACAMBIO

GEAR Z=17 SUPPORT 
COMMAND CHANGE

ENGRENAGE Z=17 CHANG. 
SUPP. COMM.

2

.3800 FPX250180110 SPINA 2,5X18 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 2,5X18 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 2,5X18 UNI6873 
ACIER RESSORTS

4

.3900 TLV37197 TELAIO PORTACAMBIO CHANGE SUPPORT FRAME 
% MIX

CHASSIS PORTE-BOITE DE 
VITESSE % MIX.

2

.4000 TLP20646 LINGUETTA TANG LANGUETTE 2

.4100 TLP37136 MOZZO PORTA 
INGRANAGGI CONDUTTORI 
E 2 %

DRIVING GEARS 
SUPPORTING HUB

MOYEU 
PORTE-ENGRENAGES 
CONDUCTEURS

2

.4200 TLP20647 LINGUETTE TANG LANGUETTE 2

.4300 TLP37129 RUOTA DENTATA 
CONDUTTRICE 3%

DRIVING TOOTHED GEAR 
3%

ROUE DENTEE 
CONDUCTRICE 3%

2

.4400 TLP37130 RUOTA DENTATA 
CONDUTTRICE 4%

DRIVING TOOTHED GEAR 
4%

ROUE DENTEE 
CONDUCTRICE 4%

2

.4500 TLP37131 RUOTA DENTATA 
CONDUTTRICE 5%

DRIVEN TOOTHED GEAR 
5%

ROUE DENTEE 
CONDUCTRICE 5%

2

.4600 TLV37191 DISTANZIALE PER 
INGRANAGGI CONDUTTORI

SPACER FOR DRIVEN 
GEAR

ENTRETOISE POUR 
ENGRENAGES CONDUCT.

2

.4700 KKA000190110 ANELLO DI SICUREZZA DN 
19 UNI7435

SAFETY RING DN 19 
UNI7435

ACIER POUR RESSORT DN 
19 UNI7435

2

.4800 TLR37202 MOLLA PREMISFERE BALL PRESSING JUMPER RESSORT PRESSE-BILLES 2

.4900 TLO20592 SFERA D.4,76 BALL D.4,76 BILLE D.4,76 4

.5000 TLV37192 DIST. DI FINE CORSA X 
INGR. CONDOTTI

STROKE END SPACER FOR 
DRIVEN GEARS

ENTRETOISE DE FIN DE 
COURSE ENGR. COND.

2

.5100 TLP37135 RUOTA DENTATA 
CONDOTTA 2%

DRIVEN TOOTHED GEAR 
2%

ROUE DENTEE GUIDEE 2% 2

.5200 TLP37132 RUOTA DENTATA 
CONDOTTA 3%

DRIVEN TOOTHED GEARS 
3%

ROUE DENTEE GUIDEE 3% 2

.5300 TLP37133 RUOTA DENTATA 
CONDOTTA 4 %

DRIVEN TOOTHED GEAR 
4%

ROUE DENTEE GUIDEE 4% 2

.5400 TLP37134 RUOTA DENTATA 
CONDOTTA 5 %

DRIVEN TOOTHED GEAR 
5%

ROUE DENTEE GUIDEE 5% 2

.5500 TLV37193 DISTANZIALE PER 
INGRANAGGI CONDOTTI

SPACER FOR DRIVING 
GEAR

ENTRETOISE POUR 
ENGRENAGES CONDUITS

2

.5600 TLP37163 PERNO PER ANCORAGGIO 
MOLLA

PIN FOR SPRING 
ANCHORING

PIVOT POUR RESSORT 
D'ANCRAGE

2

.5700 TLP37165 PERNO PER LEVA PIN FOR LEVER PIVOT POUR LEVIER 2

.5800 TLV37199 LEVA PER BLOCCO BLOCK LEVER LEVIER POUR BLOCAGE 2

.5900 TLR37175 MOLLA PER LEVA BLOCCO 
%

SPRING FOR 
PERC.BLOCKING LEVER

RESSORT POUR LEVIER DE 
BLOCAGE PERC.

2

.6000 TLO20593 CUSCINETTO SKF 625 BEARING   SKF 625 ROULEMENT  SKF 625 2

.6100 HCL050120110 VITE M5X12  10.9 UNI3740 SCREW M5X12  10.9 
UNI3740

VIS M5X12  10.9 UNI3740 2

540 TLO1475805 PART.DA ALLEGARE PER 
DPX-A *MIX* DOPPIO

ATTACHING COMP. DPX-A 
*MIX* DOUBLE

COMPOS. D'ACHEVEMENT 
DPX-A *MIX* DOUBLE

1 ■

.100 TLO1475804 COMPLESSIVO LEVA 
CAMBIO PERCENTUALE

LEVER ASSY, % CHANGE ENS. LEVIER CHANG. 
POURCENTAGE

2

..100 TLO10897 POMELLO A SFERA BALL KNOB POIGNEE A SPHERE 2

..200 TLR60639 ALBERO COMANDO % 
OLIO  DPX-A MIX

AXIS, OIL % CONTROL 
DPX-A MIX

ARBRE COMMANDE % 
HUILE DPX-A MIX

2

..300 TLR60638 PERNO DI FERMO STOP PIN PIVOT D'ARRET 2

..400 TLR45392 MOLLA PER PERNO SPRING PIN RESSORT POUR PIVOT 2

..500 TLO26597 BOCCOLA PASSACAVO A 
MEMBRANA

FAIRLEAD PASSE-CABLE 2

.200 TLO1170501 VALVOLA PER 
MISURAZIONE OLIO

OIL METERING 
VALVEZIONE OLIO

SOUPAPE MESURATION 
HUILE

1

..100 TLV46453 CORPO VALVOLA VALVE BODY CORPS SOUPAPE 1

..200 KZB00158 SFERA IN ACCIAIO INOX 
D.5/8"

STAINLESS BALL D.5/8" SPHERE EN ACIER INOX 
D.5/8"

1

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
36



PAG. ED. REV.

VARIATORE % OLIO
OIL % VARIATOR
VARIATEUR % HUILE

TOL 10136
PAG.
2/3

ED.
04/03

REV.
00
37



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

VARIATORE % OLIO
OIL % VARIATOR
VARIATEUR % HUILE

TOL 10135
PAG.
3/3

ED.
04/03

REV.
00

..300 RMQ09436 MOLLA SPRING RESSORT 1

..400 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER 10,5 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

1

..500 KKB000210110 ANELLO DI SICUREZZA DN 
21 UNI7437

SAFETY RING DN 21 
UNI7437

ANNEAU DE SECURITE DN 
21 UNI7437

1

201 TLV61680 INGRANAGGIOI PRESA 
MOTO PER MISCELA

GEAR, MIX DRIVE ENGRENAGE PRISE DE 
MOUVIM. MIX

2

202 KKA000120070 ANELLO DI SIC. UNI7435 - 
12-UNI7435

SAFETY RING UNI7435 - 12 - 
UNI7435

ANN. DE SECURITE UNI7435 
- 12- UNI7435

2

38



PAG. ED. REV.

VARIATORE % OLIO
OIL % VARIATOR
VARIATEUR % HUILE

TOL 10136
PAG.
3/3

ED.
04/03

REV.
00
39



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

POMPA DOSATRICE
METERING PUMP
POMPE DOSEUSE

TOL 10137
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00

210 TLO1254901 POMPA DOSATRICE NP  
VC75CC

METERING PUMP NP 
VC75CC

POMPE DOSEUSE NP 
VC75CC

2

.100 TLM41697 ASS.CASSA/CILINDRO 
POMPA DOSATRICE OLIO

BOX ASSY, OIL PUMP 
PISTON

ENS. BOITIER PISTON 
POMPE DOSEUR HUILE

2

..100 TLM36244 CASSA DEL DOSATORE BATCHING PLANT BOX BOITIER DOSEUR 2

..200 TLM36220 CILINDRO RUOTANTE 
MIX-NP VC75CC

ROTANTING CYLINDER 
MIX-NP VC75CC

CYLINDRE ROTATIF MIX-NP 
VC75CC

2

.200 TLM36253 PISTONE PER POMPA 
DOSATRICE NP

BATCHING PLANT PUMP 
PISTON NP

PISTON POMPE DOSEUR 
NP

2

.300 TLO1356200 ASSIEME PISTONE 
SCOMPOSTO

PISTON COMPONENTS, 
ASSY

ENS. COMPOSANTS 
PISTON

2

..100 TLO45474 PISTONE E PIATTELLO 
SPINATI

PISTON AND CAP, ASSY ENS. PISTON ET CHAPEAU 2

..300 HCL060200110 VITE M6X20 10.9 UNI3740 SCREW M6X20 10.9 UNI3740 VIS M6X20 10.9 UNI3740 2

..400 FLB011006016 ROSETTA ACCIAIO 11/6X1,6 WASHER 11/6X1,6 RONDELLE 11/6X1,6 2

..500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

2

.400 FJM05016 SPINA DIAM. 5X16 
UNI1707SPINA

PIN, DIA. 5X16 UNI1707 GOUPILLE DIAM. 5X16 
UNI1707

2

.500 TLZ20036 GUARNIZIONE PISTONE 
POMPA DOSATRICE

PISTON GASKET FOR 
METERING PUMP

JOINT PISTON POMPE DE 
DOSAGE

16

.600 TLR36260 SCODELLINO PER PISTONE 
SCOMPOSTO

CAP, DISASSEMBLED 
PISTON

PETIT COUVERCLE POUR 
PISTON DECOMPOSE

8

.700 HCL040080110 VITE M4X8 10.9 UNI3740 SCREW M4X8 10.9 UNI3740 VIS M4X8 10.9 UNI3740 24

.800 FLB008004008 ROSETTA ACCIAIO 8/4X0,8 WASHER 8/4X0,8 RONDELLE 8/4X0,8 24

.900 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 24

.1000 TLM50338 COPERCHIO POMPA 
DOSATRICE MIX NP

PISTON WITH CAP COVER 
MIX NP

COUVERCLE POMPE 
DOSEUR MIX NP

2

.1100 KHA104402618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
104,4x2,62

O-RING I.D. 104,4x2,62 JOINT TORIQUE D.I. 
104,4x2,62

2

.1200 GJE080220110 VITE M8X22 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M8X22 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M8X22 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.1300 TAP57507 VITE M8X22 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M8X22 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M8X22 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.1400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

12

.1500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 12

.1600 TLQ36310 PERNO PER MIX NP PIN FOR MIX NP PIVOT POUR MELANGE NP 2

.1700 TLS37790 ROSETTA DI 
REGOLAZIONE

ADJUSTING WASHER RONDELLE DE REGLAGE 2

.1800 FFF140120110 DADO M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

NUT  M12 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU  M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

2

.1900 FNC011300110 ROSETTA 13 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER 13 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 13 UNI6592 
R40P UNI6602

2

.2000 FNP031300110 ROSETTA 13 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 13 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 13 UNI1751 C70 
UNI3545

2

.2100 FPD03012 SPINA 3X12 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN  3X12 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X12 UNI6873 
ACIER POUR RESS.

2

.2200 TBS62112 CAPPELLOTTO CAP CHAPEAU 2

.2300 TBZ62113 GUARNIZIONE DI=54 DE=60 
t=3

GASKET I.D.=54 O.D.=60 t=3 JOINT DI=54 DE=60 t=3 2

.2400 GJE060180110 VITE M6X18 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X18 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X18 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.2500 TLP32168 VITE T.E. M6X18 UNI5739-40 SCREW M6X18 UNI5739-40 VIS M6X18 UNI5739-40 4

.2600 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

8

.2700 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

8

.2800 RAZ08358 ANELLO DI TENUTA ANGUS 
MIM2838

SEAL ANGUS MIM2838 ANNEAU D'ETANCHEITE' 
ANGUS MIM2838

2

.2900 TLP45061 COPERCHIO PARAOLIO OIL RETAINER COVER COUVERCLE JOINT 
ETANCHE A HUILE

2

.3000 HHA030080110 VITE M3X8 4.8 UNI3740 SCREW M3X8 4.8 UNI3740 VIS M3X8 4.8 UNI3740 4

.3100 FPD030140110 SPINA 3X14 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 3X14 UNI6873 SPRING 
STEEL

GOUPIL.3X14 UNI6873 
ACIER POUR RESSORTS

4

.3200 TLV20038 RUOTA SU POMPA MIX-NP 
VC75CC

GEAR ON PUMP MIX-NP 
VC75CC

ROUE SUR POMPE 
MELANGE-NP VC75CC

2

.3300 TLV34312 RONDELLA PER POMPA WASHER FOR PUMP RONDELLE POUR POMPE 2
40



PAG. ED. REV.

POMPA DOSATRICE
METERING PUMP
POMPE DOSEUSE

TOL 10138
PAG.
1/2

ED.
04/03

REV.
00
41



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

POMPA DOSATRICE
METERING PUMP
POMPE DOSEUSE

TOL 10137
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00

.3400 HHA050160110 VITE M5X16 4.8 UNI3740 SCREW M5X16 4.8 UNI3740 VIS M5X16 4.8 UNI3740 2

.3500 TLP49698 RACCORDO SFIATO 
POMPA OLIO

OIL PUMP VENT UNION RACCORD EVENT POMPE A 
HUILE

2

.3600 TLP33932 VITE M8X30 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M8X30 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M8X30 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.3700 KAJ001401015 GUARNIZIONE D. 14/10 SP 
1,5

GASKET D. 14/10 SP 1,5 JOINT D. 14/10 SP 1,5 2
42



PAG. ED. REV.

POMPA DOSATRICE
METERING PUMP
POMPE DOSEUSE

TOL 10138
PAG.
2/2

ED.
04/03

REV.
00
43



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO POMPA OLIO E VARIATORE
OIL PUMP AND VARIATOR COMPLETING COMPONENTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT POMPE HUILE ET 
VARIATEUR

TOL 10139
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

220 TLO1475812 COMPLET. POMPA OLIO E 
VARIAT. DPXA MIX

COMPL. PARTS OIL PUMP 
AND VAR. DPXA MIX

COMP.D'ACHEV.POMPE 
HUILE ET VAR.DPXAMIX

2 ■

.100 TLS36719 FLANGIA POMPA 
DOSATRICE CONDOTTO 
BASSO

BATCHING PUMP FLANGE 
(LOW DUCT)

BRIDE POMPE DOSEUSE 
CONDUIT BASSE

2

.200 TLS40876 FLANGIA POMPA 
DOSATRICE CONDOTTO 
ALTO

OUTPUT 
FLANGE,BATCHING 
PUMP(HIGHT DUCT)

BRIDE DEBIT POMPE 
DOSEUSE CONDUIT HAUTE

2

.300 KHA052002618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
52X2,6

O.R. I.D. 52X2,6 JOINT TORIQUE D.I. 52X2,6 4

.400 TLP34195 VITE M6X20 UNI5739-40 SCREW M6X20 UNI5739-40 VIS M6X20 UNI5739-40 8

.500 GJE060200110 VITE M6X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X20 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

8

.600 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

16

.700 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

16

.800 TLO22636 RACC.DO DI ESTREMITA 
AD ANEL.LO TAG.TE

END FITTING WITH 
CUTTING RING

RACCORD AVEC BAGUE 
COUPANTE

4

.900 TLV60636 GIUNTO PER CAMBIO 
PERCENTUALE OLIO

JOINT, OIL % CHANGING JOINT POUR CHANG. 
POURC. HUILE

2

.1000 FPD03020 SPINA 3X20 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN  3X20 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X20 UNI6873 
ACIER RESSORTS

2

.1100 TLP36784 VITE UNI5931 M6 X 20 - 
8.8-TESTA FORATA

SCREW UNI5931 M6 X 20 
-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M6 X 20 -8.8- 
TETE PERCEE

4

.1200 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.1300 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.1400 TLO24993 PROGRAMMATORE % OLIO OIL PERC. PROGRAMMING 
DEVICE

PROGRAMMATEUR % 
HUILE 

2

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
44



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO POMPA OLIO E VARIATORE
OIL PUMP AND VARIATOR COMPLETING COMPONENTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT POMPE HUILE ET 
VARIATEUR

TOL 10140
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
45



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GLOBO SPIA
SIGHT GLASS BODY
TEMOIN DE DEBIT

TOL 10141
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

250 TLO61566 ASSIEME GLOBO SPIA 
ATTACCO 3/4" NPT

SIGHT GLASS ASSY, 3/4" 
NPT CONNECTION

ENS. TEMOIN DE DEBIT 
CONN. 3/4" NPT

2

.100 TLS61564 GLOBO SPIA DPX-A 3/4" 
NPT

SIGHT GLASS BODY DPX-A 
3/4" NPT

TEMOIN DE DEBIT DPX-A 
3/4" NPT

2

.200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA SIGHT GLASS FLANGE BRIDE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

.300 TLZ56304 GUARNIZIONE PER GLOBO 
SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

.400 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO 
SPIA

GLOBE FOR SIGHT GLASS CALOTTE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

.500 HLE050120050 VITE M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

6

.600 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO 
FORATO

SCREW M5x30 DRILLED 
STEM

VIS M5x30 TIGE PERCEE 2

260 TLO1475802 COMPLESSIVO GLOBO 
SPIA 3/4NPT DPX-A MIX

SIGHT GLASS ASSY, 3/4NPT 
DPX-A MIX

ENS. TEMOIN DE DEBIT 
3/4NPT DPX-A MIX

2

.100 TLS60641 CORPO GLOBO SPIA 3/4 
NPT DPX-A MIX

SIGHT GLASS BODY 3/4 
NPT DPX-A MIX

CORPS TEMOIN DE DEBIT 
3/4 NPT DPX-A MIX

2

.200 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO 
FORATO

SCREW M5x30 DRILLED 
STEM

VIS M5x30 TIGE PERCEE 2

.300 HLE050120050 VITE M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

14

.400 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO 
SPIA

GLOBE FOR SIGHT GLASS CALOTTE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

4

.500 TLZ56304 GUARNIZIONE PER GLOBO 
SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

4

.600 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA SIGHT GLASS FLANGE BRIDE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

4

.700 TLO27190 TAPPO 1/8" GAS 
-ESAGONO INCASSATO-

PLUG 1/8" GAS BOUCHON 1/8" GAZ 2
46



PAG. ED. REV.

GLOBO SPIA
SIGHT GLASS BODY
TEMOIN DE DEBIT

TOL 10142
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
47



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE
HOSES AND DELIVERY NOZZLES
FLEXIBLES ET PISTOLETS DE REFOULEMENT

TOL 10143
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

470 TLO28533 FLESSIBILE GOODYEAR 
L=10 FT 

HOSE, GOODYEAR L=10 FT FLEXIBLE GOODYEAR L=10 
FT

4

590 TLO28534 FLESSIBILE L=10 FT 
GOODYEAR 

HOSE, L=10 FT GOODYEAR FLEXIBLE L=10 FT 
GOODYEAR

2

670 TLO28503 PISTOLA ZVA 4.3 BI R-3/4" F 
NPT-VERDE

DEL.NOZZLE ZVA 4.3 BI 
R-3/4"F NPT-GREEN

PISTOLET ZVA 4.3 BI R-3/4" 
F NPT-VERT

2

100 TLO28702 SWIVEL ELAFLEX EA075.3 SWIVEL ELAFLEX EA075.3 SWIVEL ELAFLEX EA075.3 2
680 TLZ50819 ANELLO PARASPRUZZO 

ELAFLEX - VERDE
SPLASH GUARD RING 
ELAFLEX - GREEN

ANNEAU 
ANTIECLABOUSSURE 
ELAFLEX - VERT

4

690 TLO22590 PISTOLA ELAFLEX ZVA 
4.22 R MIX-VERDE

DEL.NOZZLE ELAFLEX ZVA 
4.22 R MIX-GREEN

PISTOLET  ELAFLEX ZVA 
4.22 R MIX-VERT

2

100 TLO22091 COLLETTORE MIX MIX COLLECTOR COLLECTEUR MIX 2
48



PAG. ED. REV.

TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE
HOSES AND DELIVERY NOZZLES
FLEXIBLES ET PISTOLETS DE REFOULEMENT

TOL 10144
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
49



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PORTAPISTOLA
DELIVERY NOZZLE HOLDER
PORTE PISTOLET

TOL 10145
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

230 TLO1367951 ASSIEME PORTAPISTOLA DELIVERY NOZZLE 
HOLDER ASSY

ENSEMBLE PORTE 
PISTOLET

4

.100 TLS49422 PORTAPISTOLA DPX-F-X DEL. NOZZLE HOLDER 
DPX-F-X

PORTE-PISTOLET DPX-F-X 4

.200 TLO49141 ASSIEME LEVA PER UNITA 
MAGNETICA

LEVER ASSY FOR 
MAGNETIC UNIT

ENSEMBLE LEVIER POUR 
UNITE MAGNETIQUE

4

.500 TLO49425 ASSIEME LEVA 
AZZERAMENTO

RESET LEVER ASSY ENSEMBLE LEVIER 
ZEROTAGE

4

.800 TLZ49143 BOCCOLA PER MOLLA BUSH FOR SPRING DOUILLE POUR RESSORT 8

.900 TLR42914 MOLLA PER 
AZZERAMENTO

RESET SPRING RESSORT POUR 
ZEROTAGE

4

.1000 TLP48505 MOLLA COMPENSATRICE BALANCING SPRING RESSORT DE 
COMPENSATION

4

.1100 TLO51840 ASSIEME MAGNETE PER 
MICROINT. MZ94

MICRO-SWITCH MZ94 
MAGNET ASSY

UNITE MAGNETIQUE POUR 
MICROINT. MZ94

4

.1200 HAL03016 VITE M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

SCREW M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

VIS M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

16

.1300 TLR42952 ALBERO PER MOLLA SHAFT FOR SPRING ARBRE POUR RESSORT 4

.1400 KKA00007 ANELLO DI SICUREZZA DN 
7 UNI7435

SAFETY RING DN 7 UNI7435 ANNEAU DE SECURITE DN 
7 UNI7435

8

.1500 TLO1391700 INTERRUTTORE 
MAGNETICO MZ94

MAGNETIC SWITCH  MZ94 INTERRUPTEUR 
MAGNETIQUE  MZ94

4

.1600 FFF75003 DADO M3 UNI5587-88-89 
OTTONE

NUT M3 UNI5587-88-89 
BRASS

ECROU M3 UNI5587-88-89 
LAITON

16

.1700 TLS49419 GANCIO PER PISTOLA  
*FINITO*

HOOK FOR DEL. NOZZLE 
*FINISHED*

CROCHET POUR PISTOLET 
*FINI*

4

.1800 HLF06016 VITE M6X16 UNI5933 
X12CR13

SCREW M6X16 UNI5933 
X12CR13

VIS M6X16 UNI5933 
X12CR13

8

.1900 FFE31006 DADO M6 UNI5587-88-89/3 
X30CR13 UNI6900

NUT M6 UNI5587-88-89 
X30CR13 UNI6900

ECROU M6 UNI5587-88-89 
X30CR13 UNI6900

8

.2000 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

8

.2100 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 8
240 TLO1447127 COMPLETAMENTO PER N'1 

PORTAPISTOLA
COMPONENTS FOR N°1 
NOZZLE HOLDER

COMPOSANTS 
D'ACHEVEMENT D'UN 
PORTEPIST.

4 ■

.100 TLP57523 CORNICE PER 
PORTAPISTOLA DPXA

FRAME FOR NOZZLE 
HOLDER DPXA

CADRE POUR 
PORTE-PISTOLET DPXA

4

.200 HCN050080110 VITE M5X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

24

.300 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 24

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
50



PAG. ED. REV.

PORTAPISTOLA
DELIVERY NOZZLE HOLDER
PORTE PISTOLET

TOL 10146
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
51



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 10147
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

280 TSO31143 SCHEDA RILANCIO BACK 
LIGHT OTP/E

OTP/E BACK LIGHT 12V 
POWER SUPPLY CARD

CARTE ALIMENTATION 12V 
RETRO ECL. OTP/E

2

290 TSO3001017 ASSIEME TESTATA 
220V-50/60Hz (OTP-E)

COMPUTING-HEAD 
ASSY,220V/60Hz (OTP-E)

ENS. TETE DE COMPTAGE 
220V/60Hz (OTP-E

4

.100 TLP57284 ASS. SUPPORTO TESTATE 
*TAIWAN*

COMP.-HEAD SUPPORT 
ASSY "TAIWAN"

ENSEMBLE SUPPORT 
TETES "TAIWAN"

4

.200 TSO31109 CPU OTP-E + 
ALIMENTATORE 220V/60Hz 
RT

CPU OTP-E + POWER 
SUPPLY 220V/60Hz RT

CPU OTP-E + 
ALIMENTATEUR 220V/60Hz 
RT

4

.400 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

24

.500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 32

.600 FNR030430050 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

WASHER  4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

RONDELLE  4,3 UNI8841/J 
C70 UNI3545

16

.700 TSO91056 FLAT-CABLE PER 
COLLEGAMENTO 
CPU-DISPLAY

FLAT-CABLE FOR 
CPU-DISPLAY 
CONNECTION

CABLE PLAT POUR 
CONNEXION CPU-DISPLAY

4

.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

4

.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

8

.1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

16

.1100 TLP54947 PIASTRA SUPPORTO 
FILTRO DI RETE

SUPPORTING PLATE FOR 
NETWORK FILTER

PLAQUE SUPPORT FILTRE 
DE RESEAU

4

.1200 HCN050100110 VITE M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.1300 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4

.1400 TSO91022 FILTRO DI RETE 
SCHAFFNER FN9222-3-06

NETWORK FILTER 
SCHAFFNER FN9222-3-06

FILTRE DE RESEAU 
SCHAFFNER FN9222-3-06

4

.1500 HAG030100110 VITE M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

8

.1600 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 8

.1700 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

8

.1800 TLZ21029 PASSAFILO IN PVC FAIRLEAD PASSE-CABLE 4

.1900 TLO27506 KIT CAVETTI COLLEG. 
FILTRO-TB6 TAIWAN

FILTER-TB6 CONNECTING 
CABLES SET TAIWAN

KIT CABLES CONNEX. 
FILTRE-TB6 TAIWAN

4

340 TSO31039 ESPANSIONE RS485 OTP/E 
REV. 1 TROPICAL.

RS485 OTP-E EXPANSION 
REV. 1 TROPICAL.

EXPANSION RS485  OTP/E 
REV. 1 TROPICAL.

4

52



PAG. ED. REV.

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 10148
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
53



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COPERCHI TESTATA - SUPPORTI - ESPANSIONE
COMPUTING-HEAD COVERS - SUPPORTS - EXPANSION
COUVERCLES TETE DE COMPTAGE - SUPPORTS - 
EXTENSION

TOL 10149
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

300 TLO1416621 COPERCHI OTP-E CON 
TAPPO

CAP OTP-E FOREIGN WITH 
PLUG

COUVERCLE OTP-E 
ETRANGER AVEC 
BOUCHON

4 ■

.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER COUVERCLE SUPERIEUR 4

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

4

.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE 
OTP/E CON PROTEZ.

LOWER COVER OTP/E WITH 
PROTECTION

CARTER INFERIEUR OTP/E 
AVEC PROTECTION

4

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

16

.500 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

12

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 12

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

12

.800 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

PLUG FOR MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

BOUCHON POUR 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

4

.900 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 9 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

8

.1000 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

4

.1100 TLZ52674 ADES. "PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADH.LABEL "DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

4

330 TLO1447571 P. PER MONT. 4 OTP-E 
DPX-A SENZA CONN.

MOUNT.COMP. FOR 4 
OTP-E DPX-A W/O CONN.

COMP.POUR MONT.4 OTP-E 
DPX-A SANS CONN.

1 ■

.100 TLP57807 ASSIEME SUPPORTO PER 4 
TESTATE OTP-E

4 OTP-E SUPPORT ASSY ENS. SUPPORT POUR 4 
OTP-E

1

.200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 18

.300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 5

.400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

18

350 TLO1401798 KIT ESPANSIONE MIX PER 
TESTATA OTP-E

EXPANSION KIT MIX - OTP-E KIT EXPANSION MIX - OTP-E 2 ■

.100 TSO31009 ESPANSIONE MIX PER 
OTP-E

MIX EXPANSION FOR OTP-E EXTENSION MELANGEUR 
POUR OTP/E

2

.300 HAG040050110 VITE M4X5 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M4X5 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M4X5 UNI6107 4.8 
UNI3740

8

.400 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

8

.500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 8

.600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

8

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
54



PAG. ED. REV.

COPERCHI TESTATA - SUPPORTI - ESPANSIONE
COMPUTING-HEAD COVERS - SUPPORTS - EXPANSION
COUVERCLES TETE DE COMPTAGE - SUPPORTS - 
EXTENSION

TOL 10150
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
55



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

DISPLAY - SCHERMI - RETROILLUMINAZIONE
DISPLAY - SCREENS - BLACKLIGHTING
DISPLAY - ECRANS - RETROECLAIRAGE

TOL 10151
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

270 TLO1501101 DISPLAY ASIC CON TOT. + 
RETROILLUM.

ASIC DISPLAY WITH TOT. + 
BACKLIGHT.

DISPLAY ASIC. AVEC TOT. + 
RETROECL.

4

.100 TSO31128 DISPLAY ASIC CON 
TOTALIZZATORE

ASIC DISPLAY WITH TOTAL. DISPLAY ASIC AVEC TOTAL. 4

.200 TLO1501110 KIT RETROILLUMINATORE 
PER DISPLAY ASIC

BACKLIGHT. KIT FOR ASIC 
DISPLAY

KIT RETROECLAIRAGE 
POUR DISPLAY ASIC

4

..100 TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY 4

..200 TSO91079 CAVETTO BACK LIGHT 
NEW DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

4

..300 HAG030150110 VITE M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

8

..400 FFF140030110 DADO M3 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

NUT M3 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU M3 
UNI5587-88-896S UNI3740

8

360 TLO1500796 SCHERMI 2 DISPLAY 
BIFR.DPX-A INDIA-NERI

2 DISPL.SCREENS DOUBLE 
DPX-A INDE-BLACK

ECRANS 2 DISPLAY FACE 
DPX-A INDIE-NOIRS

1 ■

.100 TLP62174 SCHERMO 2 DISPLAY CON 
TOT.DPX-A *INDIA*

2 DISPLAY SCREEN W.TOT. 
DPX-A *INDE*

ECRAN 2 DISPLAY AVEC 
TOT.DPX-A *INDIE*

2

.200 TLO25242 TAPPO IN PLASTICA NERO 
X FORO DIAM. 8.5

BLACK PLASTIC TAP FOR 
HOLE 8.5

BOUCHON EN PLAST. NOIR 
POUR TROU 8.5

2

.300 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

6

530 TLZ49010 PRESPAZIATO * % OIL * 
PER TESTATA LCD

PRE-ESPACED * % OIL * 
LCD COMP.-HEAD

PRE-ESPACE * % OIL * TETE 
LCD

2

570 TLO1447509 COMPLESS. SUPPORTO 
DISPLAY ILLUM. LED

DISPLAY SUPPORT ASSY, 
LED LIGHTED

ENS. SUPPORT DISPLAY 
ECLAIR. A LEDS

2

.100 TLO62216 ASSIEME SUPPORTO 
DISPLAY RETROILL. LED

DISPLAY SUPPORT 
ASSY-LED BLACKLIGHT.

ENS. SUPPORT DISPLAY 
RETROECL. A LED

2

.200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.300 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.400 TLV56746 PERNO DI FISSAGGIO 
PANNELLI DISPLAY

DYSPLAY PANEL FIXING 
PIN

PIVOT DE FIXAGE 
PANNEAUX DISPLAY

2

.500 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

8

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 8

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

8

.800 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 
UNI5448 OTTONE

WING NUT M4 UNI5448, 
BRASS

ECROU A AILETTES M4 
UNI5448 EN LAITON

4

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
56



PAG. ED. REV.

DISPLAY - SCHERMI - RETROILLUMINAZIONE
DISPLAY - SCREENS - BLACKLIGHTING
DISPLAY - ECRANS - RETROECLAIRAGE

TOL 10152
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
57



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

VETRO E TASTIERA
GLASS AND KEYBOARD
VERRE ET CLAVIER

TOL 10153
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

80 TLO1556605 PARTICOLARI PER 
TASTIERA 12 TASTI INDIA

KEYBOARD COMPONENTS 
(12 P.B.) INDIA

COMPOSANTS CLAVIER 12 
POUSS. INDIE

4 ■

.100 TLO1382705 ASSIEME PULSANTIERA 12 
TASTI - INDIA

KEYBOARD ASSY 12 (P.B.) - 
INDIA

ENS. CLAVIER 12 POUSS. - 
INDIE

4

.200 TLZ27618 GUARNIZIONE TASTIERA 
4-12 TASTI

KEYBOARD SEAL,4 TO 12 
PUSH-BUTTONS

JOINT POUR CLAVIER A 
4-12 POUSSOIRS

4

.300 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

16

.400 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

16

600 TLO1447470 COMPLESSIVO VETRO 
NERO (2 TAST.+ EMER.)

BLACK GLASS, ASSY (2 
KEYBOARD+EMERG.)

ENS. VITRE NOIR (2 CLAV. + 
URGENCE)

2

.100 TLZ62218 VETRO DPXA NERO (2 
tastiere + Emergenz)

BLACK DPXA GLASS(2 
keyboards+Emergency)

VITRE,DPXA NOIR (2 
claviers+Urgence)

2

.200 TLP57045 ASSIEME STAFFA LATO 
SERRATURA DPX-A

LOCK SIDE BRACKET ASSY ENSEMBLE ETRIER COTE 
FERMETURE

2

.300 TLP55894 ASS. SEMICERNIERA 
VETRO DPX-A II serie

GLASS HALF-HINGE ASSY 
DPX-A II series

ENS.DEMI-CHARNIERE 
VITRE DPX-A II serie

2

.400 TLZ51556 BOCCOLA PER VITE 
ANTIVANDALISMO

BUSH DOUILLE 8

.500 TLZ57011 GUARNIZIONE PER VETRO 
DPXA

GASKET FOR GLASS JOINT POUR VERRE 4

.600 TLS51554 VITE ANTICORODAL M8x18 
ANTIVANDALISMO

SCREW ANTICORODAL 
M8x18 ANTIVANDALISM

VIS ANTICORODAL M8x18 
ANTIVANDALISME

8

.700 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 8

.800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

.900 TLO26584 SERRATURA A CHIAVE 
PER DYX

LOCK FERMETURE 2

.1000 TLZ57016 GHIERA PER SERRATURA 
VETRO DPXA

RINGNUT, GLASS LOCK 
DPXA

FRETTE POUR SERRURE 
VERRE DPXA

2

.1100 KHA023802600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
23,81X2,62

RING SEAL I.D.23.81X2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 
23.81X2.62

2

.1200 TLP57046 PALETTO SERRATURA 
VETRO DPX-A

PALETTO SERRATURA 
VETRO

PALETTO SERRATURA 
VETRO

2

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
58



PAG. ED. REV.

VETRO E TASTIERA
GLASS AND KEYBOARD
VERRE ET CLAVIER

TOL 10154
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
59



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 10155
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

370 TLO1508237 TARGHE PIOMBATURE 
DPX-A-F -IND-

SIGNS AND SEALS DPX-A-F           
-IND-

PLAQUES ET PLOMBAGES 
DPX-A-F      -IND-

1

.100 TLS56943 TARGA METRICA 
DPX-A-F-X DPCN - INDIA -

METRIC PLATE DPX-A-F-X 
DPCN - INDIA -

PLAQUE METRIQUE 
DPX-A-F-X DPCN - INDIE

1

.300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 8

.500 TAS16101 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.1300 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUR PLOMBAGE 
L=7000 MM

1

.1400 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 9 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

20

420 TLZ61771 Adesivo *G.E.Power System 
Oil&Gas* N.P.

Adh.Lab.*G.E.Power System 
Oil&Gas* N.P.

Adhesif *G.E.Power System 
Oil&Gas* N.P.

2

60



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 10156
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
61



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PANNELLI E COMPLETAMENTO
PANELS AND COMPLETING COMPONENTS
PANNEAUX ET COMPOSANTS D’ACHEVEMENT

TOL 10157
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

400 TLO1447633 RECLAMIZZAZIONE 
CONTENITORE 48"  INOX

COMP.-HEAD CASE 
ADVERTISING 48"STAINLES

PUBLICITE CONT. TETE DE 
COMPT. 48" INOX

1 ■

.100 TLR57049 CAPPELLO PER 
CONTENITORE TESTATA 
DPX-A

COVER DPX-A COMP.-H. 
CASE

CHAPEAU CONT.TETE DE 
COMPTAGE DPX-A

1

.200 TLR57592 RIVESTIMENTO VERTICALE 
PER DPX-A 34/48"

VERTICAL PANELING DPX-A 
34/48"

REVETEMENT VERTICAL 
DPX-A 34/48"

6

.300 TLR57858 RIVESTIMENTO 
ORIZZONTALE DPX-A 48"

ORIZONTAL PANELING 
DPX-A 48"

REVETEMENT ORIZONTAL 
DPX-A 48"

2

.400 TLP57857 LISTELLO FISS. 
RIVESTIMENTI DPX-A 48"

PANELING RETAINING BAR 
DPX-A 48"

BANDE ARRETE 
REVETEMENTS DPX-A 48"

2

.500 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 12

.600 TLO27533 DADO IN GABBIA M4 RESTRAINED NUT M4 ECROU ENCASTRE M4 12
430 TLO1447148 PART. DA ALLEGARE x 

DPX-A STD 34" E 48"
TO ENCLOSE COMPON. 
DPXA STD 34" AND 48"

COMPOS. A JOINDRE-DPXA 
STD 34" ET 48"

1 ■

.100 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF 2

.200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

4

.300 GJE050120110 VITE M5X12 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M5X12 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

12

.400 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 12

.500 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 12

.600 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

12

.700 FNP030640110 ROSETTA 6,4 UNI1751 WASHER 6,4 UNI1751 RONDELLE 6,4 UNI1751 4

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.1000 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

10

550 TLO1500795 SERIE PANNELLI G.S. 
DPX-A 48" MIX

SIGHT GLASS PANELS G.S. 
DPX-A 48" MIX

SERIE PANN.TEM.DE 
DEB.G.S.DPX-A 48" MIX

1 ■

.200 TLP55858 COPERCHIO SUPERIORE 
PER DPX-A 48"

TOP COVER,DPX-A 48" COUVERCLE SUPERIEUR 
DPX-A 48"

1

.300 TLO62172 RIVESTIM.GLOBI SPIA 
DPX-A 48"MIX-GRIGIO

COMP.-HEAD CASE 
ADVERTISING 48"STAINLES

PUBLICITE CONT. TETE DE 
COMPT. 48" INOX

2

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
62



PAG. ED. REV.

PANNELLI E COMPLETAMENTO
PANELS AND COMPLETING COMPONENTS
PANNEAUX ET COMPOSANTS D’ACHEVEMENT

TOL 10158
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
63



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RECLAMISTICA
ADVERTISING
PUBLICITE

TOL 10159
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00

410 TLO1508272 RECLAMIS. DPX-A 2204 48"- 
RELIANCE(FCH)

ADVERT. DPX-A 2204 
48"-RELIANCE(FCH)

PUBLICITE DPX-A 2204 48"- 
RELIANCE(FCH)

1 ■

.100 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

4

.200 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.300 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.400 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.500 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 14

.600 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE LOCK WITH KEY CADENAS AVEC CLEF 4

.700 TLO1500797 FRONT.DPX-A 48" 
RELIANCE+FILLING CAP H.

FRONT PANEL DPX-A 48" 
REL.+FIL.CAP H.

PANNEAU FRONT.DPX-A 
48" REL.+FIL.CAP H.

2 ■

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE 
PER FRONTALI

LOWER MARK FOR FRONT 
PANELS

REFERENCE INFERIEURE 
POUR PANN.FRONTALE

4

..400 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

8

..500 TLO62177 FRONTALE DPX-A 48" 
RELIANCE - INDIA

FRONT PANEL DPX-A 48" 
RELIANCE - INDE

PANNEAU FR. DPX-A 48" 
RELIANCE - INDIE

2

.800 TLR57038 LISTELLO TRASVERSALE 
DI AREAZIONE DPX-A

VENT TRANSVERSAL LINE 
DPX-A

LISTEL TRANSVERSAL DE 
VENTILATION DPX-A

2

.900 TLR61471 RIVESTIMENTO COLONNA 
INOX DPXA-MIX

COLUMN PANELING, 
STAINLESS DPXA-MIX

REVETEMENT COLONNE 
INOX DPXA-MIX

1

.1000 TLR62456 RIVESTIMENTO COLONNA 
INOX DPX-A-MIX

STAINLESS COLUMN 
PANELING, DPX-A-MIX

REVETEMENT COLONNE 
INOX DPX-A MIX

1

.1100 TLR57549 RIVESTIMENTO CIECO 
DPX-A INOX

BLIND PANELING DPX-A 
INOX

REVETEMENT AVEUGLE 
DPX-A INOX

2

.1200 TLZ50276 GUARNIZIONE PER 
RIVEST.COLONNA DPX-A

COLUMN PANELING 
GASKET DPX-A

JOINT POUR REVETEMENT 
COLONNE DPX-A

6

.1300 TLR28497 PORTATAPPO (FILLING 
CAP HOLDER)

FILLING CAP HOLDER PORTE BOUCHON 2

.1400 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 2

.1500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.1600 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

■ materiali non fornibili 
assiemati

■ not available assembled 
spare parts

■ composants non 
disponibles assemblés
64



PAG. ED. REV.

RECLAMISTICA
ADVERTISING
PUBLICITE

TOL 10160
PAG.
1/1

ED.
04/03

REV.
00
65



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO DPX-A-2204-MIX
ELECTRIC SYSTEM DPX-A-2204-MIX
SYSTEME ELECTRIQUE DPX-A-2204-MIX

TOL 10161
PAG.
1/3

ED.
04/03

REV.
00

630 TLO1503900 IMPIANTO ELETT. 
COMPLETO DPX-A 2204 MIX

EL. SYSTEM ASSY, DPX-A 
2204 MIX

ENS. INST. EL. DPX-A 2204 
MIX

1

.100 TLO1503950 PRESSACAVI E MORSETTI 
DPX-A 2204 MIX

CABLE GLAND. 
TERM.BOARD DPX-A 2204 
MIX

PRESSE CABLES ET 
BORNES DPX-A 2204 MIX

1

..100 TLO27788 PRESSACAVO PG7 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG7 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG7 EExe 
A.S.P.

8

..200 TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND EEX-E PG 9 
A.S.P.

PRESSECABLE EEX-E PG 9 
A.S.P.

13

..300 TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG11 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG11 EExe 
A.S.P.

12

..400 TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG13.5 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG13.5 
EExe A.S.P.

5

..500 TLO27792 PRESSACAVO PG16 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG16 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG16 EExe 
A.S.P.

5

..600 TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG21 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG21 EExe 
A.S.P.

1

..700 TLO27795 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG7

CABLE GLAND PLUG PG7 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG7

4

..800 TLO27796 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG9

CABLE GLAND PLUG PG9 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG9

8

..900 TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG11

CABLE GLAND PLUG PG11 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG11

8

..1000 TLO27798 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG13.5

CABLE GLAND PLUG 
PG13.5

BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG13.5

2

..1100 TLO27799 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG16

CABLE GLAND PLUG PG16 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG16

2

..1200 TLO27800 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG21

CABLE GLAND PLUG PG21 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG21

1

..1300 TLZ27919 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG7

FLAT GASKET FOR PG7 JOINT PLAT POUR PG7 8

..1400 TLZ27920 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG9

FLAT GASKET FOR PG9 JOINT PLAT POUR PG9 13

..1500 TLZ27921 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG11

FLAT GASKET FOR PG11 JOINT PLAT POUR PG11 12

..1600 TLZ27922 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG13.5

FLAT GASKET FOR PG13.5 JOINT PLAT POUR PG13.5 5

..1700 TLZ27923 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG16

FLAT GASKET FOR PG16 JOINT PLAT POUR PG16 5

..1800 TLZ27924 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG21

FLAT GASKET FOR PG21 JOINT PLAT POUR PG21 1

.200 TLO1393309 ASSIEME AVVIAMENTO 
MOTORE TRIFASE

THREE-PHASE EL. MOTOR 
STARTING ASSY

ENS.DEMARRAGE MOTEUR 
TRIPHASE

2

..100 TSO31105 SCHEDA AVVIAM. MOTORE 
TRIFASE CON TRIAC

CARD,TRHEE-PHASE 
EL.MOTOR START.(TRIAC)

CARTE DEMARRAGE 
MOTEUR TRIPHASE -TRIAC

2

..200 TLO57839 SUPPORTO RELE' 
OTP(E)+INTERRUT.TERMIC
O

OTP-E RELAY SUPPORT + 
THERMIC SWITCH

SUPPORT RELAIS 
OTP-E+INTERR. 
THERMIQUE

2

...100 TLP57917 SUPPORTO RELE' 
OTP(E)+INTERRUT.TERMIC
O

OTP-E RELAY SUPPORT + 
THERMIC SWITCH

SUPPORT RELAIS 
OTP-E+INTERR. 
THERMIQUE

2

...200 TLO25747 PERNO M4 x 10  
AUTOAGGANCIANTE

SELF-HOOKING PIN M4X10 PIVOT M4X10 
AUTO-ACCROCHANTE

4

...300 TLO25110 PERNO M3 
AUTOAGGANCIANTE L= 6 
mm

SELF-HOOKING PIN M3 
L=69 mm

PIVOT M3 
AUTO-ACCROCHANTE L=69 
mm

8

..300 TLO27771 TERMICA PER MOTORE 
TRIFASE ETA

THREE-PHASE EL. MOTOR 
THERMIC SWITCH

PROTECTION TERMIQUE 
MOTEUR TRIPHASE

2

..400 TLO24749 DISTANZIATORE 
ESAGONALE F-F M3 L=10

HEX. SPACER F-F M3 L=10 ENTRETOISE EXAGONALE 
F-F M3 L=10

8

..500 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

8

..600 HBX030060050 VITE UNI7687 Ph M3 X 6 SCREW UNI7687 Ph M3 X 6 VIS UNI7687 Ph M3 X 6 8

..700 TLO27871 CAVETTO PER 
COLLEGAMENTO TERMICA

CABLE FOR THERMIC 
SWITCH

CABLE CONNEXION 
INTERRUPTEUR 
THERMIQUE

6

.300 TLZ22294 ADESIVO X 
IDENTIFICAZIONE GRUPPI

GROUPS IDENTIFICATION 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR 
IDENTIFICATION GROUPES

1

.400 TLO22363 INTERRUTTORE 
SELETTORE

SELECTOR SWITCH INTERRUPTEUR 
SELECTEUR

4

.500 TLO22361 ADESIVO PER SELETTORE ADHESIVE LABEL FOR 
SELECTOR

ADHESIF POUR 
SELECTEUR

4

.600 TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO 
DI TERRA

GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR 
INSTALLATION DE TERRE

1

66



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO DPX-A-2204-MIX
ELECTRIC SYSTEM DPX-A-2204-MIX
SYSTEME ELECTRIQUE DPX-A-2204-MIX

TOL 10161
PAG.
2/3

ED.
04/03

REV.
00

.700 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA CABL.

SELF-ADHESIVE 
PLATE,WIRING PLANT 
IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF.SCHEME CABL.

1

.800 TLO26561 FERMACAVO RIAPRIBILE 
ADESIVO

OPENABLE CABLE 
GLAND,ADHESIF

ARRET-CABLE OUVRANT 
ADESIF

6

.900 TLO1442430 PART. MESSA A TERRA 
FASCIAME DPX-A 48"

GROUND COMPONENTS, 
CASING DPX-A 48"

COMP. DE TERRE 
HABILLAGE DPX-A 48"

1

..100 TLO21643 CAPOCORDA A 
OCCHIELLO BLU PER VITE 
M4

BLUE EYE TERMINAL FOR 
M4 SCREW

BOUT CORDE A OEILLERE 
BLEUE POUR VIS M4

6

..200 TLO25768 CAPOCORDA A 
OCCHIELLO BLU M5

BLUE EYE TERMINAL M5 BOUT CORDE A OEILLERE 
BLEUE VIS M5

45

..250 TLO22334 CAPOCORDA A 
OCCHIELLO PER VITE M6

EYE TERMINAL FOR M6 
SCREW

BOUT CORDE A OEILLERE  
POUR VIS M6

1

..300 TLO25769 CAPOCORDA A 
OCCHIELLO BLU M8

BLUE EYE TERMINAL M8 BOUT CORDE A OEILLERE 
BLEUE VIS M8

4

..400 TLO27276 CAPOCORDA FASTON 
1.5-2.5 mm

FASTON TERMINAL 
1.5-2.5mm

COSSE FASTON 1.5-2.5mm 18

..500 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

45

..600 TLO54219 SPEZZONE CAVO 
UNIPOLARE G/V 2,5 mmq

UNIPOLAR WIRE Y/G 2.5 
sqmm

CABLE UNIPOLAIRE J/V 2.5 
mmc

16

..700 TLO28581 DOPPIO FASTON SEZ.2.5 
MMQ BLU

FASTON, DOUBLE 2.5 
SQMM -  BLUE

FASTON DOUBLE SELT 2.5 
MMQ BLEU

2

..800 FFF140080110 DADO M8 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

NUT  M8 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU  M8 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

1

.1000 TLO27504 FASTON MULTIPLO (4) CON 
RIVETTO IN RAME

MULTIPLE FASTON(4)WITH 
COPPER RIVET

FASTON MULTIPLE(4)AVEC 
RIVET EN CUIVRE

4

.1100 TLO57638 CANALETTA DI 
CABLAGGIO 40 x 60 mm

WIRING RACEWAY 40X60 
mm

CHEMIN DE CABLE 40X60 
mm

2

.1200 TLO1410721 Parti comuni DPCN D COMMON COMPONENTS 
DCN D

PARTIES COMMUNES DCN 
D

4

..100 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 
PER FASCETTE

CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

60

..200 TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY25 M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 25 M

14

..300 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

48

..400 TLO22687 STRISCE ADESIVE PER 
NUMERAZIONE 1-10

ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 
NUMBERING

BANDES ADHESIVES POUR 
NUMEROTAGE 1-10

4

..500 TLZ47229 ADESIVO 
INDENTIFICAZIONE 
MORSETTIERE

BOARDS IDENTIFICATION 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR 
IDENTIFICATION BORNES

8

..550 TLO22626 CONNETTORE 4 POLI 4-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 4 POLES 8

..600 TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 8

..700 TLO22293 CONNETTORE 10 POLI 10-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 10 POLES 8

..800 TLO24526 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.0.5 
MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
0.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
0.5MMQ

32

..900 TLO24526 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.0.5 
MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
0.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
0.5MMQ

16

..1000 TLO24526 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.0.5 
MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
0.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
0.5MMQ

16

..1100 TLO24527 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.1MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 1SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
1MMQ

16

.1400 TLO22473 CAVO FLAT 10 VIE 10-WAY FLAT CABLE CABLE FLAT 10 VOIES 4

.1500 TLO62055 SPEZZONE DI 
CONDUTTORE DA 1MT.

WIRE, 1 m. FIL ELECTRIQUE, 1 m. 4

.1600 TLO62056 SPEZZONE DI 
CONDUTTORE DA 1MT.

WIRE, 1 m. FIL ELECTRIQUE, 1 m. 4

.1700 TLO28551 FLAT COLL.TESTATA 
OTP"E"/SCHEDA SSR

OTP"E"/SSR CARD CABLE CABLE PLAT OTP"E"/CARTE 
SSR

2

.1800 TLO1489710 PULSANTE A FUNGO DI 
EMERGENZA COMPLETO

EMERGENCY PUSH 
BUTTON, ASSY

ENS. POUSSOIR 
D'URGENCE

2

..100 TLO28575 TESTA PULSANTE A 
FUNGO DI EMERGENZA

EMERGENCY P-BUTTON 
CAP

TETE POUSSOIR 
D'URGENCE

2

..200 TLO28576 BASE + ELEMENTO 
CONTATTO N.C. A VITE

BASE + N.C. SCREW 
CONTACT

BATI + CONTACT N.F. AVIS 2

..300 TLO28577 ETICHETTA CIRCOLARE 
DIAM.90 EMERGENCY

EMERGENCY P.BUTTON 
CIRCULAR LABEL

PLAQUETTE CIRCUILAIRE 
DU POUSS.D'URGEN.

2

.1900 TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE 
RETE AD ANGOLO

NETWORK POWER SUPPLY 
CORNER SOCKET

PRISE A ANGLE 
D'ALIMENTATION RESEAU

4

67



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO DPX-A-2204-MIX
ELECTRIC SYSTEM 
SYSTEME ELECTRIQUE

TOL 10161
PAG.
3/3

ED.
04/03

REV.
00

.2000 TLO1489720 LAMPADA PRODOTTO CON 
LED ROSSO

PRODUCT INDICATOR 
LIGHT WITH RED LED

LAMPE INDIC. DU PRODUIT 
AVEC LED ROUGE

4

..100 TLO27606 LED PER SEMAFORO 
ROSSO

LED FOR RED TRAFFIC 
LIGHT

LED POUR FEU ROUGE 
(ROUGE)

4

..200 TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 TRIGGER LEVEL M3 M-F x 
12

ENTRETOISE M3 M-F x 12 8

..300 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

8

.2100 TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 2

.2200 TLO22292 CONNETTORE 9 POLI CONNECTOR 9 POLES CONNECTEUR 9 POLES 2

.2300 TLO22626 CONNETTORE 4 POLI 4-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 4 POLES 2

.2400 TLO26157 CAPOCORDA FAST-ON 
2.8x0.5 FEMMINA

CABLE TERMINAL FAST-ON 
2.8x0.5 FEMALE

COSSE FAST-ON 2.8X0.5 
FEMELLE

8

68






	INDICE / INDEX / INDEX
	INDICE / INDEX / INDEX

